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Bu faaliyet raporu, Enerji Piyasaları İşletme Anonim Şirketi Yönetim Kurulu’nun

14 Şubat 2022 tarihli toplantısında alınan kararla Genel Kurul’un onayına sunulmuştur.
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Y Ö N E T İ M  K U R U L U  B A Ş K A N I ’ N I N  M E S A J I

Değerli Paydaşlarımız,

2021 yılı pandemi sürecinin devam etmesine rağmen enerji alanında 
önemli gelişmelerin yaşandığı bir yıl oldu. Sayın Cumhurbaşkanımız, 
bu sene de Sakarya Gaz Sahası’ndaki Amasra-1 kuyusunda 135 milyar 
metreküblük yeni bir doğal gaz keşfi yapıldığı müjdesini verdi. Böylece 
ülkemizin Karadeniz’deki toplam doğal gaz keşfi 540 milyar metrekübe 
ulaştı.

Bu yıl ayrıca, her biri 1200 megavatlık dört reaktörden oluşacak ve toplam 
4 bin 800 megavat kurulu güce sahip olacak Türkiye’nin ilk nükleer enerji 
santralinin üçüncü ünitesinin temeli atıldı. Bunun yanı sıra, Ertuğrul Gazi 
Yüzer Depolama ve Gazlaştırma Tesisi faaliyete başladı. Geçen sene ve bu 
sene enerji alanında yaşadığımız bu güzel gelişmeler ülkemizin enerjide dışa 
bağımlılığını ortadan kaldırmadaki kararlılığını görmemiz adına önemlidir. 

Ülkemiz, dünyanın ilk kapsamlı iklim anlaşması olan Paris Anlaşması’na 
taraf olarak iklim kriziyle ve çevresel sorunlarla mücadelede yeni bir sayfa 
açtı. Sanayi başta olmak üzere birçok iş kolunu ilgilendiren bu anlaşma 
bugünümüzü olduğu kadar geleceğimizi de ilgilendirmektedir.

2021 yılı EPİAŞ için de verimli ve güzel gelişmelerin yaşandığı bir yıl 
oldu. Enerji piyasalarını etkin, şeffaf ve sürdürülebilir şekilde işletmek 
ve geliştirmek misyonu ile çalışmalarını gerçekleştiren EPİAŞ, bu sene, 
uluslararası standartlarda hizmet verdiği piyasaların yanı sıra üç farklı 
piyasanın daha açılışını gerçekleştirdi. Vadeli Elektrik Piyasası, Yenilenebilir 
Enerji Kaynak Garanti Sistemi (YEK-G) ve Organize YEK-G Piyasası ile 
Vadeli Doğal Gaz Piyasası’nı sektörümüze kazandırmanın mutluluğunu 
ve gururunu yaşadı. Bakanlığımız başta olmak üzere EPDK, TEİAŞ, BİST, 
BOTAŞ, özel sektör temsilcileri ve enerji alanında faaliyet gösteren 
sivil toplum kuruluşları ile bir araya gelerek ve tamamen yerli kaynaklar 
kullanarak kazandırdığımız piyasaların sektörümüze derinlik kazandırdığını 
ve yeni bir soluk getirdiğini belirtmek isterim. 

Böylece, “enerji piyasalarında küresel ölçekte referans alınan bir enerji 
borsası olmak” vizyonuyla hareket eden EPİAŞ, piyasadaki enstrüman 
sayısını arttırarak enerji sektörünün gelişimine de büyük bir katkı 
sağlamıştır.

2021 yılında gerçekleştirdiğimiz projelerde ve çalışmalarımızda emeği 
geçen tüm çalışma arkadaşlarıma, özellikle faaliyetlerimizi geliştirme 
noktasında bizlere katkı sunan tüm paydaşlarımıza teşekkür ederim. 2021 
yılı çalışmalarının yer aldığı faaliyet raporunu tüm hissedarlarımızın ve 
paydaşlarımızın bilgisine sunarım.

Saygılarımla,

Abdullah TANCAN
Yönetim Kurulu Başkanı

2021 yılında gerçekleştirdiğimiz 
projelerde ve çalışmalarımızda emeği

geçen tüm çalışma arkadaşlarıma, 
özellikle faaliyetlerimizi geliştirme
noktasında bizlere katkı sunan tüm 

paydaşlarımıza teşekkür ederim. 2021
yılı çalışmalarının yer aldığı faaliyet 
raporunu tüm hissedarlarımızın ve
paydaşlarımızın bilgisine sunarım.
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G E N E L  M Ü D Ü R ’ Ü N  M E S A J I

EPİAŞ için 2021 yılı, yeni piyasalarımızı açma ve hâlihazırdaki piyasaları, 
katılımcılarımıza sunduğumuz tüm hizmetleri geliştirmek, kurumsal 
yapımızı güçlendirmek, geliştirmek adına önemli çalışmaların gerçekleştiği 
bir yıl oldu. Bilindiği üzere 2015 yılında kuruluşundan itibaren işletimini 
gerçekleştirdiğimiz Gün Öncesi ve Gün İçi Spot Elektrik Piyasalarımızda ve 
Spot Doğal Gaz Piyasamızda uluslararası standartlarda hizmet veriyoruz. 
Piyasayı güvenli, şeffaf ve öngörülebilir şekilde işletmek için güçlü bir 
mevzuat alt yapısına ve teknolojik imkânlara sahip olan EPİAŞ’ta, bu yapıyı 
güçlendirmek ve ürün çeşitliliğimizi arttırmak için pandemi döneminin 
zorluklarını dahi özveri ile çalışarak hep birlikte avantaja çevirdik. 2021 yılı 
içerisinde 3 piyasayı daha başarıyla katılımcılarımızın hizmetine açmanın 
haklı gururunu yaşadık.

Geçtiğimiz yıl elektrik piyasasındaki ticaretin, yüzde 56’sı ikili anlaşmalar 
piyasasında; yüzde 42’si ise işlettiğimiz GÖP ve GİP piyasalarında; geri 
kalanı ise Dengeleme Güç Piyasası’nda (DGP) gerçekleşti. GÖP’teki işlem 
hacmi 2021’de, bir önceki seneye göre yaklaşık yüzde 99, yine GİP’te 
2021 işlem hacmi bir önceki seneye göre yaklaşık yüzde 280 arttı. Bu da 
işlettiğimiz gaz piyasası ile birlikte toplam ciromuzu yaklaşık 223 milyar 
liraya çıkardı. Hem fiziksel hem de finansal özelliklere sahip olan ve EPİAŞ 
bünyesinde tamamen yerli ve milli imkânlarla geliştirdiğimiz, Vadeli Elektrik 
Piyasası’nı Haziran ayında katılımcılarımızın hizmetine sunduk. 31 Aralık 
2021 itibarıyla 37 piyasa katılımcısı VEP’e kayıt yaptırdı.  Tamamen kendi 
imkanlarımızla ve blokzincir teknolojisinden yararlanarak geliştirdiğimiz 
Yenilenebilir Enerji Kaynak Garanti Sistemi ve Organize YEK-G Piyasası’nı 
da yine Haziran ayı içerisinde katılımcılarımızın hizmetine sunduk. YEK-G 
ile üretilen elektriğin üreticiden tüketiciye kadar tüm süreçlerinin takip 
edilebildiği, her bir nihai tüketici tüketmiş olduğu elektriğin yenilenebilir 
kaynaklardan geldiğini ispat edebildiği bir sistem kurguladık. 1 Haziran 
2021 tarihinden 31 Aralık 2021 tarihine kadar 61 üretici ve 62 tedarikçi 
ile toplamda 123 katılımcı sistemimize kayıt oldu. 1 Ekim’de açılışını 
gerçekleştirdiğimiz Vadeli Doğal Gaz Piyasası’nın da doğal gaz ticaretinde 
dönüm noktası olduğunu söyleyebiliriz. Ayrıca 2016 yılından bu yana 
Fortune 500 listesinde ikinci olan Şirketimizin, bu sene Türkiye’nin en 
büyük şirketi olması ve başarılarımızın karşılık görmesinin de bizler için 
mutluluk verici bir gelişme olduğunu özellikle belirtmek isterim.

Hâlihazırda EPİAŞ’ta, altı piyasanın işletimini gerçekleştiriyoruz, her geçen 
gün kurumsal yapımızı daha da güçlendirerek piyasalarımızı geliştirme 
çalışmalarımıza ve diğer faaliyetlerimize hız kesmeden devam ediyoruz.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığımız, Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu, değerli Yönetim Kurulu Başkanımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
hissedarlarımız, piyasa katılımcılarımız ve sektörümüzü oluşturan tüm 
paydaşlarımıza bizlere destek oldukları, başarılarımıza katkı sundukları için 
özellikle teşekkür ediyorum.

EPİAŞ tarafından 2021 yılında gerçekleştirilen faaliyet, proje ve çalışmalara 
ilişkin bilgilerin yer aldığı Faaliyet Raporu’nu tüm hissedarlarımız ve 
paydaşlarımızın bilgisine sunmaktan mutluluk duyarım. Bu çalışmaların 
sizlere ulaşmasında emeği geçen, önemli başarılara birlikte imza attığımız 
çalışma arkadaşlarımın her birine teşekkür ediyorum.

Ahmet TÜRKOĞLU
Genel Müdür

Saygılarımla,

Hâlihazırda EPİAŞ’ta, altı piyasanın 
işletimini gerçekleştiriyoruz, 

piyasalarımızı geliştirm
çalışmalarımıza ve her geçen 

gün kurumsal yapımızı daha da 
güçlendirerek faaliyetlerimize
hız kesmeden devam ediyoruz.
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

ABDULLAH TANCAN
Yönetim Kurulu Başkanı

DR. ALPARSLAN BAYRAKTAR
Yönetim Kurulu Başkan Vekili

MUSTAFA KARAHAN
Yönetim Kurulu Üyesi

MEHMET ERTÜRK
Yönetim Kurulu Üyesi

DR. FARUK BOSTANCI
Yönetim Kurulu Üyesi

DR. TALAT ULUSSEVER
Yönetim Kurulu Üyesi

MUHAMMED MAHMUT ER
Yönetim Kurulu Üyesi
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YÖNETİM KURULU BÜNYESİNDEKİ KOMİTELER

ADI SOYADI UNVANI HİSSE GRUBU GÖREV SÜRESİ

Abdullah TANCAN Yönetim Kurulu Başkanı A 22.10.2018 - Devam Ediyor

Dr. Alparslan BAYRAKTAR Yönetim Kurulu Başkan Vekili A 22.03.2019 - Devam Ediyor

Muhammed Mahmut ER Yönetim Kurulu Üyesi B 18.01.2019 - Devam Ediyor

Dr. Talat ULUSSEVER Yönetim Kurulu Üyesi B 07.10.2020 - Devam Ediyor

Mustafa KARAHAN Yönetim Kurulu Üyesi C 12.03.2015 - Devam Ediyor

Mehmet ERTÜRK Yönetim Kurulu Üyesi C 22.03.2019 - Devam Ediyor

Dr. Faruk BOSTANCI Yönetim Kurulu Üyesi Bağımsız 12.03.2015 - Devam Ediyor

Riskin Erken Saptanması Komitesi 
Riskin Erken Saptanması Komitesi (RESK), EPİAŞ Esas 
Sözleşmesi’nin 9 uncu maddesinin yedinci fıkrası, 
EPİAŞ Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Hakkında 
Yönetmelik’in 8 inci ve 10 uncu maddeleri ile RESK 
Görev ve Çalışma Esasları Hakkında Yönerge’de atfedilen 
görevler çerçevesinde 06.11.2015 tarihinden itibaren 
faaliyetlerine devam etmektedir.

2021 yılı faaliyet döneminde Komite; Yönetim Kurulu 
Üyelerimizden Mehmet Ertürk, Mustafa Karahan ve 
Faruk Bostancı’dan müteşekkil olup Komite Başkanlığı 
Mehmet Ertürk tarafından yürütülmüştür. Komitenin 
sekreteryalığı Risk Yönetimi Müdürlüğü tarafından ifa 
edilmektedir. 2021 yılında hazırlanan toplam 6 adet Risk 
Raporu Yönetim Kurulu gündemine alınmıştır.

Denetim ve Uyum Komitesi

Denetim ve Uyum Komitesi (DUK), EPİAŞ Esas 
Sözleşmesi’nin dokuzuncu maddesinin yedinci fıkrası, 
EPİAŞ Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Hakkında 

Yönetmelik’in sekiz ve dokuzuncu maddeleri ile DUK 
Görev ve Çalışma Esasları Hakkında Yönerge’de atfedilen 
görevler çerçevesinde 06.11.2015 tarihinden bu yana 
faaliyetlerine devam etmektedir.

Komite üyeleri Faruk Bostancı, Mehmet Ertürk ve 
Muhammed Mahmut Er’den oluşmuştur. Komite 
Başkanlığı Faruk Bostancı tarafından yürütülmüştür. 
DUK’un sekretaryası İç Denetim Müdürlüğü tarafından 
yürütülmektedir. 2021 yılında dört kez toplanan DUK’un 
yıl içinde gerçekleştirdiği faaliyetler aşağıda özetlenmiştir:

• 2021 yılı içerisinde gerçekleştirilen iç denetim 
faaliyetleri ve aksiyon takipleri hakkında bilgi alınarak, 
değerlendirmeler yapılmıştır.

• 2020 yılı bağımsız denetim raporu değerlendirilerek, 
Yönetim Kurulu’na sunulmuştur. 

• İç Denetim Müdürlüğü tarafından, bağımsız 
denetim firması seçimine ilişkin yapılan çalışmalar 
değerlendirilmiş ve Yönetim Kurulu’na firma 
önerisinde bulunulmuştur.
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EPİAŞ 6. Olağan Genel Kurulu

EPİAŞ 6. Olağan Genel Kurulu Enerji Piyasaları İşletme 
A.Ş.’nin 2020 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 
26.03.2021 tarihinde İstanbul’da gerçekleşmiştir. Hazır 
bulunanlar listesinin tetkikinden, Şirketin 61.572.770 
TL sermayesine karşılık gelen her biri 1 TL nominal 
değerde 61.572.770 adet paydan; 49.485.702 adet 
payın temsil edildiği ve böylece gerek kanun ve gerekse 
Esas Sözleşmede öngörülen asgari toplantı nisabının 
mevcut olduğunun tespitinin ardından toplantı, Yönetim 
Kurulu Başkanı Abdullah Tancan, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Dr. Alparslan Bayraktar, Dr. Talat Ulussever, 
Mustafa Karahan, Mehmet Ertürk ve Dr. Faruk Bostancı 
ile bağımsız denetçi temsilcisi Can Yücel’in katılımıyla 
gerçekleşmiştir.

Genel Müdür Ahmet Türkoğlu, Şirketimiz 2020 
yılı faaliyetlerine ilişkin bilgilendirme sunumu 
gerçekleştirmiştir.

Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, bilanço ve gelir tablosu 
oy birliği ile kabul edilmiştir. 

Yapılan oylama sonucunda 2020 yılı içinde B grubu 
payları temsilen görev yapan Yönetim Kurulu Üyesi 
Sayın Tahsin Yazar’ın istifası ile boşalan Yönetim Kurulu 
üyeliğine, Borsa İstanbul A.Ş. tarafından önerilen Sayın 
Dr. Talat Ulussever’in Türk Ticaret Kanunun 363 üncü ve 
Esas Sözleşmenin 8 inci madde hükümleri çerçevesinde 
Yönetim Kurulu tarafından yapılan atama oy birliği ile 
kabul edilmiştir. 

Yapılan oylama sonucunda Yönetim Kurulu Başkan ve 
Üyelerinin, Şirketin 2020 yılı hesap ve işlemlerinden 
dolayı ayrı ayrı ibra edilmelerine karar verilmiştir. 
Yönetim Kurulumuzun 22.02.2021 tarihli 2021/2 
no’lu toplantısının 10 no’lu kararı uyarınca Şirketin 
01.01.2020- 31.12.2020 dönemi Mali Mevzuat 
uyarınca düzenlenen tablolara göre elde edilen net 
karından 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu ve Şirket 
Esas Sözleşmesi uyarınca kanuni yedek akçe ayrıldıktan 

sonra kalan tutardan 15.826.651 TL’nin pay sahiplerine 
pay oranlarına göre dağıtılmasına, geriye kalan tutara 
Bilançonun Geçmiş Yıllar Kârları hesabında tutulan 
502.435,20 TL’nin ilave edilmesi ve geçmiş yıllar zararı 
hesabında yer alan 15.606,40.TL’nin mahsup edilmesi 
ile oluşacak 47.307.340,70 TL’nin Olağanüstü Yedek 
Akçe olarak ayrılmasına, kâr dağıtımına ilişkin ödeme 
takviminin belirlenmesi konusunda Yönetim Kurulu’nun 
yetkilendirilmesine karar verilmiştir. 

Yapılan oylama sonucunda Yönetim Kurulu Başkanı olarak 
1 yıl süre ile görev yapmak üzere Yönetim Kurulu üyesi 
Sayın Abdullah Tancan oy birliği ile seçilmiştir. 

Son olarak Yönetim Kurulu bünyesinde oluşturulan 
Denetim ve Uyum Komitesi’nin görüşü de dikkate 
alınarak Yönetim Kurulu’nun 22.02.2021 tarihli 7 nolu 
kararı ile Şirketimizin 2021 yılındaki finansal raporlarının 
denetlenmesi ile ilgili düzenlemeler kapsamındaki 
faaliyetleri yürütmek üzere önerilen Güreli Yeminli Mali 
Müşavirlik ve Bağımsız Denetim Hizmetleri A.Ş.’nin bir yıl 
süre ile Şirketin bağımsız denetçisi olarak seçilmesine oy 
birliği ile karar verilmiştir.

EPİAŞ 6. Olağan Genel Kurulu Enerji 
Piyasaları İşletme A.Ş.’nin 2020 

yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 
26.03.2021 tarihinde İstanbul’da 

gerçekleşmiştir.
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DİREKTÖRLER

TAMER EMRE
Piyasa Operasyonları Direktörü 

AVNİ ÇEBİ
Strateji Geliştirme Direktörü V.

MEHMET UÇANSOY
Bilgi Teknolojileri Direktörü

MEHMET HALUK YILMAZ
Piyasa Gözetim Direktörü

RAMİS KULAK
Finans ve Destek Hizmetleri Direktörü

MUHARREM ELİŞ
Hukuk Müşaviri

BİLAL TOPÇU
İç Kontrol ve Risk Yönetimi Direktörü
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EPİAŞ
GENEL BİLGİLER
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MİSYON, VİZYON VE KURUMSAL İLKELER

FAALİYET ALANIMIZ

MİSYON

KURUMSAL İLKELER

Enerji piyasalarını etkin, şeffaf ve
sürdürülebilir bir şekilde işletmek 
ve geliştirmek.

• Adil Yaklaşım
• Güvenilirlik
• Şeffaflık
• Müşteri Odaklılık
• Sürdürülebilirlik

• Katılımcılık
• Yenilikçilik
• Çalışanlara Saygı
• Sosyal Sorumluluk

VİZYON
Enerji piyasalarında küresel ölçekte

referans alınan bir enerji borsası 
olmak.

Elektrik Piyasasında Gün Öncesi Piyasası İşlemleri

Gün Öncesi, Gün İçi, Dengeleme Güç Piyasaları, Vadeli 
Elektrik Piyasası, YEK-G Piyasası  Uzlaştırılması ve Mali 
İşlemleri

Organize Toptan Doğal Gaz Satış Piyasası, Vadeli Doğal 
Gaz Piyasası Uzlaştırılması ve Mali İşlemleri
Yan Hizmetler Piyasasının Uzlaştırılması

YEKDEM’in İşletilmesi
Faturalandırma (Piyasa Katılımcılarının Alacak ve Borç 
Bildirimleri)
Serbest Tüketici İşlemleri

Elektrik Piyasasında Gün İçi Piyasası İşlemleri

Vadeli Elektrik Piyasası İşlemleri

Organize Toptan Doğal Gaz Satış Piyasası İşlemleri

Vadeli Doğal Gaz Piyasası İşlemleri

Yenilenebilir Enerji kaynak Garanti Sistemi ve Organize 
YEK-G Piyasası İşlemleri
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2021 YILI  EPİAŞ ENERJİ  PİYASASI VERİLERİ

Doğal  Gaz Piyasası  Veri ler i

Yıllık Toplam Teklif Sayısı

Yıllık Toplam Eşleşme Tutarı

STP Kayıtlı Katılımcı Sayısı

Günlük Ortalama Teklif Sayısı

VGP Katılımcı Sayısı 14 Adet

52 Adet

31.118 Adet

85,3 Adet

6.924,00

1.204,86
1,232 Milyar Sm3

2,726 Milyar TL

En Yüksek Gaz Referans Fiyatı

VGP Toplam Eşleşme Miktarı 122 Bin Sm3

En Düşük Gaz Referans Fiyatı

VGP Toplam Eşleşme Tutarı 407 Bin TL

Yıllık Toplam Eşleşme Miktarı

Elektr ik Piyasası  Veri ler i

GÖP Ortalama PTF

YEK-G İkili Anlaşma Miktarı

VEP Eşleşme Miktarı

 Gün Öncesi Piyasası

EPİAŞ Kayıtlı Piyasa Katılımcısı

508,10 TL/MWh

290,5 GWh

662,37 GWh

%39,51

1499 Adet

GÖP Eşleşme Miktarı

YEK-G İtfa Miktarı

VEP İşlem Hacmi

 Dengeleme Güç Piyasası

203,06 TWh

290,5 GWh

1,27 Milyar TL

%1,86

GÖP İşlem Hacmi (Alış-satış toplamı)

Blok Satış Eşleşme Oranı

YEK-G Eşleşme Miktarı

 Gün İçi Piyasası

206,28 Milyar TL

%33

1,01 TWh

%2,55

GİP Eşleşme Miktarı

Saatlik Satış Eşleşme Oranı

YEK-G İşlem Hacmi

 Vadeli Elektrik Piyasası

13,08 TWh

%67

 622.043,92 TL

%0,01

61,5 Milyar TL

103 TL/MWh

GİP İşlem Hacmi

Piyasa Miktar Dağılımı:

 İkili Anlaşmalar

YEK-G İhraç Miktarı

YEKTOB 

YEKDEM Birim Maliyetinin Artimetik Ortalaması

Serbest Tüketici Limiti

14,56 Milyar TL

%56,07

10,2 TWh

1.200 kWh

* VEP ve YEK-G verileri 1 Haziran - 31 Aralık 2021 tarihleri arasını kapsamaktadır.

** Piyasa miktar dağılımında Vadeli Elektrik Piyasası oranı sadece 2021 yılına ait kontratlardaki eşleşmeleri kapsamaktadır.

*** VGP verileri 1 Ekim - 31 Aralık 2021 tarihlerini kapsamaktadır.

**** İşlem hacimleri alış-satış tutarlarının toplamını içermektedir.



FAALİYET RAPORU 2021EPİAŞ GENEL BİLGİLER

18

ENERJİ  PİYASALARI GELİŞİM SÜRECİ VE EPİAŞ

2001

2004 2006 2009

20132015201520152016

2016 2016 2017 2018 2018

2019202020212021

2011

 - EPDK kuruldu.
 - 4628 sayılı Elektrik Piyasası 

Kanunu yayımlandı.
 - 4646 sayılı Doğal Gaz 

Piyasası Kanunu yayımlandı.

 -  Geçici Dengeleme ve 
Uzlaştırma Yönetmeliği 
yayımlandı.

 - Dengeleme Güç Piyasası Mekanizması 1. 
aşama devreye girdi.

 - TEİAŞ bünyesinde PMUM kuruldu.
 - Dengesizliklerin gece, gündüz ve puant 

periyotlarında uzlaştırılmasına başlandı.

 - Gün Öncesi Planlama 
Mekanizması devreye 
girdi.

 - Saatlik fiyatlandırma ve 
uzlaştırma başladı.

 - 6446 sayılı Elektrik 
Piyasası Kanunu ile 
EPİAŞ’ın kurulması 
hükme bağlandı.

 - EPİAŞ 6446 sayılı 
Elektrik Piyasası Kanunu, 
6102 sayılı Türk Ticaret 
Kanunu ve özel hukuk 
hükümlerine tabi olarak 
kuruldu.

 - Gün İçi Piyasası açıldı. -  EPİAŞ Piyasa İşletim 
Lisansı aldı.

 - Piyasa faaliyetleri 
PMUM’dan EPİAŞ’a 
devrolundu.

 - Şeffaflık Platformu, 
katılımcıların ve 
kamuoyunun kullanımına 
sunuldu.

 - Yeni Gün Öncesi Piyasası 
yazılımı devreye girdi.

 -  Serbest Tüketici Portalı 
kullanıma açıldı.

 - Organize Toptan Doğal 
Gaz Satış Piyasası 
Yönetmeliği yayımlandı.

 - Organize Toptan Doğal 
Gaz Satış Piyasası açıldı.

 - EPİAŞ Mobil uygulaması 
kullanıma sunuldu.

 - Vadeli Elektrik 
Piyasasının EPİAŞ 
tarafından işletilmesine 
izin veren kanun 
değişikliği yayımlandı

 - Doğal Gaz Piyasası 
haftalık ürünler işleme 
açıldı.

 - Vadeli Elektrik Piyasası 
açıldı.

 - Yenilenebilir Enerji 
Kaynak Garanti (YEK-G) 
Sistemi açıldı.

 - Vadeli Doğal Gaz 
Piyasası açıldı.

18 MART1 TEMMUZ1 EYLÜL14 MART

1 HAZİRAN 30 ARALIK 31 MART 1 EYLÜL 31 EKİM

30 OCAK1 HAZİRAN1 HAZİRAN1 EKİM

 - Gün Öncesi Piyasası Mekanizması 
devreye girdi. 

 - Teminat ve avans ödeme mekanizması 
devreye girdi.

 - YEK destekleme mekanizması başladı.



FAALİYET RAPORU 2021 EPİAŞ GENEL BİLGİLER

19

ORTAKLIK YAPISI

EPİAŞ’ın ödenmiş sermayesi 61.572.770 TL’dir. Şirket 
sermayesi, her biri 1 TL itibari değerde 61.572.770 
adet paya bölünmüş, sermayeyi temsil eden bu 
payların 18.471.831 adedi (A), 18.471.831 adedi (B) 
ve 24.629.108 adedi (C) Grubu olmak üzere 3 gruba 
ayrılmıştır. 

EPİAŞ’ın iktisap ettiği kendi payı ve doğrudan veya dolaylı 
olarak iştiraki bulunmamaktadır. Toplam hisselerimizin 
%30’una tekabül eden A grubu paylar TEİAŞ’a ait olup 
bu paylara ilişkin olarak EPİAŞ Esas Sözleşmesi’nin 7’nci 
maddesinin birinci fıkrası“(A) grubu payların %50’si (yüzde 
elli) mevzuat hükümlerine uygun olmak kaydıyla, Boru 
Hatları ile Petrol Taşıma Anonim Şirketi’nin ayrışması 
sonrası ulusal doğal gaz iletim sistemini işletecek olan 
tüzel kişiliğe devrolunur.” hükmü gereği ileri bir tarihte 
doğal gaz piyasasına ilişkin sürdürülen çalışmalara bağlı 
olarak (A) grubu paylarının yarısı BOTAŞ’a devredilecektir. 
Toplam hisselerimizin %30’una tekabül eden (B) grubu 
paylar Borsa İstanbul A.Ş.’ye aittir. 

EPİAŞ’ın toplam paylarının %40’ını oluşturan (C) 
grubu payların sahipleri ile ilgili olarak; EPİAŞ Esas 
Sözleşmesi’nin 7’nci maddesinin üçüncü fıkrasında; 
“(C) grubu paylar yalnızca elektrik piyasasında tedarik 
lisansı veya kapsamındaki üretim tesisi işletmeye geçmiş 
üretim lisansı sahibi tüzel kişiler; doğal gaz piyasasında 
toptan satış, ithalat, ihracat lisansı sahibi tüzel kişiler 
veya perakende satışını gerçekleştiren lisans sahibi tüzel 
kişiler ile Borsa İstanbul A.Ş. arasında devir olunabilir” 
hükmü yer almaktadır. Bu kapsamda, Şirketimiz (C) Grubu 
paylarının %39,17’si bahsi geçen lisans sahibi şirketlere 
ait olup kalan %0,83’ü ise Borsa İstanbul A.Ş.’ye aittir. 

EPİAŞ’ın 2021 yılı itibarıyla kâr payında veya oy hakkında 
imtiyazlı hisse senedi bulunmamaktadır.

EPİAŞ’ın ödenmiş sermayesi 
61.572.770 TL’dir. Şirket sermayesi, 

her biri 1 TL itibari değerde 
61.572.770 adet paya bölünmüş, 

sermayeyi temsil eden bu payların 
18.471.831 adedi (A), 18.471.831 
adedi (B) ve 24.629.108 adedi (C) 

Grubu olmak üzere 3 gruba ayrılmıştır.
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ORTAKLARIMIZ GRUBU PAY ADEDİ PAY TUTARI (TL) ORANI (%)

Türkiye Elektrik İletim A.Ş. (TEİAŞ) A 18.471.831 18.471.831 30,00

Borsa İstanbul A.Ş. (BİST) B 18.471.831 18.471.831 30,00

Borsa İstanbul A.Ş. (BİST) C 511,590 511,590 0,83

Özel Şirketler C 24.117.518 24.117.518 39,17

TOPLAM 61.572.770 61.572.770 100,00

Şirketimizin ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

%30 
A GRUBU
TEİAŞ

%0,83
C GRUBU

BİST

%39,17
C GRUBU

ÖZEL ŞİRKETLER

%30  
B GRUBU
BİST
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ORGANİZASYON ŞEMASI

Şirketimizin organizasyon yapısı, EPİAŞ Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları Hakkında Yönetmelik ve Yönetim Kurulu 
tarafından çıkartılan EPİAŞ Organizasyon Yönergesi ile düzenlenmiştir. Organizasyon yapısı; 6 Direktörlük, Hukuk 
Müşavirliği ile Genel Müdür’e bağlı Danışmanlar ve Özel Kalem Müdürlüğü’nden oluşmaktadır. Şirketimizin organizasyon 
yapısında 18 müdürlük bulunmaktadır.

Şirketimizin 2021 yılsonu itibarıyla organizasyon şeması aşağıdaki gibidir.

YÖNETİM 
KURULU

GENEL 
MÜDÜR

Piyasa Operasyonları 
Direktörü

Elektrik
Piyasası Müdürü

Srateji Geliştirme 
ve Kurumsal İletişim 

Müdürü

Piyasa Gözetim
Müdürü

Yazılım Geliştirme
Müdürü

İç Denetim 
Müdürü

İnsan Kaynakları 
Müdürü

Mali İşler 
Müdürü

Risk Yönetimi 
Müdürü

Destek Hizmetleri 
Müdürü

BT Altyapı
Müdürü

Kurumsal Mimari
Müdürü

Veri Yönetimi ve 
Yazılım Test Müdürü

BT Güvenlik ve
Risk Müdürü

Ar-Ge ve Proje
Yönetim Müdürü

Doğal Gaz
Piyasası Müdürü

Mevzuat ve Uyum
Müdürü

Elektrik Piyasası Kayıt 
ve Uzlaştırma Müdürü

Strateji 
Geliştirme
Direktörü

Piyasa Gözetim
Direktörü

Bilgi Teknolojileri
Direktörü

İç Kontrol ve Risk 
Yönetimi Direktörü

Finans ve Destek 
Hizmetleri 
Direktörü

Hukuk
Müşaviri

Özel Kalem 
Müdürü

Danışmanlar

Denetim ve 
Uyum Komitesi

Riskin Erken Saptanması 
Komitesi
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ÇALIŞAN PROFİLİ

ÖĞRENİM SEVİYESİ

YAŞ ARALIĞI

MEZUN OLUNAN BÖLÜMLER

Şirketimiz ihtiyaç duyduğu insan kaynağını EPİAŞ 
Organizasyon Yönergesi ile belirlenen norm kadro 
dâhilinde, 4857 sayılı İş Kanunu ve 5510 sayılı Sosyal 
Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nun 4/a 
maddesi kapsamında istihdam etmektedir. 2021 
yılında Şirketimizde işe başlayan 43 yeni çalışanla insan 
kaynağımız daha da güçlenmiş, Şirketimiz 2021 yıl sonu 

itibarıyla toplam 236 yetkin ve kalifiye çalışan kadromuz 
ile hizmet vermeye devam etmiştir.

2021 yıl sonu itibarıyla, Şirketimiz çalışanlarının %72’si 
lisans, %21’i yüksek lisans, %3’ü ise doktora mezunudur. 
Buna göre Şirketimiz çalışanlarının %96’sı lisans yahut 
üzeri öğrenim durumuna sahiptir.

%4
Diğer

%17
26-30 yaş

%4
Sosyal Bilimler 

ve Diğerleri

%72
Lisans

%52
31-40 yaş

%61
Mühendislik

ve Teknik
Bilimler

%21
Yüksek 
Lisans

%21
41-50 yaş

%5
51+ Yaş

%35
İktisadi 
ve İdari 
Bilimler

%3
Doktora

%5
21-25 yaş

Şirketimiz çalışanlarının %61’i mühendislik veya 
teknik bilimlere ilişkin fakültelerden, %35’i iktisadi ve 
idari bilimler fakültelerinden,  %4’ü ise sosyal bilimler 
fakültelerinden veya diğer fakültelerden mezundur.

2021 yıl sonu itibarıyla; Şirketimiz çalışanlarının %5’i 
21-25, %17’si 26-30, %52’si 31-40, %21’i 41-50 yaş 
aralığındadır. 51 yaş ve üzeri çalışanlarımızın toplam 
çalışan sayısı içindeki oranı ise %5’tir. Şirketimiz 
çalışanlarının yaş ortalaması 37,1 olup, çalışanların iş 
tecrübe süresi ise ortalama 11,8 yıldır.
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2021 YILINDA
EPİAŞ
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PİYASA FAALİYETLERİMİZ

ELEKTRİK PİYASASI

- SPOT ELEKTRİK PİYASASI

• GÜN ÖNCESİ PİYASASI

Piyasa operasyonları faaliyetleri kapsamında EPİAŞ 
tarafından elektrikte Gün Öncesi Piyasası, Gün İçi 
Piyasası, Vadeli Elektrik Piyasası; doğal gazda ise Sürekli 
Ticaret Platformu ve Vadeli Doğal Gaz Piyasası; çevresel 

Gün Öncesi Piyasası’nda katılımcılar tarafından sunulan 
teklifler doğrultusunda oluşan alış ve satış miktarları ile 
piyasa takas fiyatları ilan edilmekte, Gün İçi Piyasası’nda 
ve Vadeli Elektrik Piyasası’nda ise sürekli ticaret yöntemi 
ile eşleşmeler gerçekleşmektedir. Piyasalar kapsamında 
gerçekleşen işlemlere ilişkin katılımcılar tarafından 
yapılan itirazlar incelenerek sonuçlandırılmaktadır. 
Yaşanabilecek teknik problemler ve süreç uzatımı 
durumlarında kullanıcılar internet sitesi, mobil uygulama 
ve SMS yoluyla haberdar edilmektedir. Mevzuat uyarınca 

piyasalar kapsamında ise Yenilenebilir Enerji Kaynak 
Garanti Sistemi (YEK-G) ve Organize YEK-G Piyasası 
işletilmektedir. 

yayımlanması uygun değerlendirilen veriler EPİAŞ 
Şeffaflık Platformu’nda yayımlanmaktadır.

Piyasa katılımcılarına 7/24 etkin ve hızlı hizmet sağlamak 
amacıyla çağrı merkezi ve EPİAŞ Yardım Masası platformu 
üzerinden hizmet sunulmaktadır. Katılımcılar piyasalara 
ilk girişlerinde bilgilendirilmekte, teklif girişlerinde ve 
diğer hususlarda sorun yaşayan kullanıcılara hızlı bir 
şekilde destek sağlanmaktadır. 
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• Gün Öncesi Piyasası’nda 2021 yılı için gerçekleşen yıllık ortalama PTF bir önceki yıla göre %82,30 artarak 508,10 TL/MWh olmuştur.

YILLIK ORTALAMA PİYASA TAKAS FİYATI
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• 2021 yılının en yüksek PTF değeri Aralık ayında 204 saatte 1.217 TL/MWh olarak hesaplanırken, 2021 yılının en düşük PTF değeri 24 Ekim günü, saat 23.00 ’te ve 4 Nisan günü 

saat 09.00’da 15,40 TL/MWh olarak hesaplanmıştır.

• Saat bazında PTF ortalamasının en yüksek olduğu saat 20.00’dir ve ortalama 592,43 TL/MWh şeklindedir.  PTF ortalamasının en düşük olduğu saat 04.00’tür ve PTF ortalaması 

419,45 TL/MWh olmuştur.

2020-2021 YILLARI AYLIK ORTALAMA PİYASA TAKAS FİYATI

SAAT BAZINDA PİYASA TAKAS FİYATI ORTALAMALARI
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2020-2021 YILLARI AYLIK GÜN ÖNCESİ PİYASASI EŞLEŞME MİKTARI

YILLIK GÜN ÖNCESİ PİYASASI EŞLEŞME MİKTARI
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• 2012-2020 yıllarına ait Gün Öncesi Piyasası eşleşme miktarı her yıl artış göstermektedir. Gün Öncesi Piyasası’nda 2021 yılı itibarıyla gerçekleşen yıllık piyasa takas miktarı bir önceki 

yıla göre %11,97 artarak 203,06 TWh olmuştur.

• Eşleşme miktarı Gün Öncesi Piyasası satış miktarlarının toplamını ifade etmektedir.

• 2021 yılında en yüksek eşleşme miktarı 29.553 MWh ile 20 Ocak Perşembe günü, saat 11.00’de; en düşük eşleşme miktarı ise 16.502 MWh ile 6 Ağustos Cuma günü saat 19.00’da 

gerçekleşmiştir.
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GÜN ÖNCESİ PİYASASI SAATLİK – BLOK TEKLİF EŞLEŞME ORANLARI

GÜN ÖNCESİ PİYASASI YILLIK İŞLEM HACMİ

GÜN ÖNCESİ PİYASASI’NA TEKLİF SUNAN KATILIMCI SAYISI
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• Gün Öncesi Piyasası’nda 2021 yılı itibariyle gerçekleşen yıllık işlem hacmi bir önceki yıla göre %98,90 artarak 206,28 Milyar TL olmuştur. İşlem hacmi alış ve satış tutarlarının 

toplamını içermektedir.

• 2021 yılında Gün Öncesi Piyasası’na aylık ortalama 919 katılımcı teklif sunmuştur. 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

893 902 910 922 916 925 939 921 908 924 930 934
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• GÜN İÇİ PİYASASI

1 Temmuz 2015 itibarıyla devreye alınan Gün İçi 
Piyasası’nda katılımcı sayısının her geçen gün artması 
ve gerçek zamana yakın işlem yapabilme süresinin 
kısalması ile birlikte derinlik her geçen gün artmaktadır. 
Kullanılabilirlik oranı, teklif sayısı ve yazılım performansı 
dikkate alındığında Gün İçi Piyasası yazılımı en yoğun 
kullanılan piyasa yazılımıdır.

Yazılımın devreye alınmasından günümüze kadar geçen 
zaman zarfında yeni özelliklerin geliştirilmesi ihtiyacı 
ortaya çıkmış olup, Gün İçi Piyasası 2. fazı geliştirmeleri 
kapsamında ister dokümanı hazırlanmıştır. 
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GÜN İÇİ PİYASASI YILLIK EŞLEŞME MİKTARI

•  2021 yılı Gün İçi Piyasası eşleşme miktarı 2020 yılına göre %90,04 artarak 13,08 TWh seviyesine yükselmiştir.

•  Gün İçi Piyasası’nda saniyede 6,85 adet teklif kaydedilmiş ve saniyede 0,2 adet eşleşme gerçekleşmiştir.

* Gün İçi Piyasası 1 Temmuz 2015 tarihinde faaliyete girmiştir.

2020 - 2021 YILLARI GÜN İÇİ PİYASASI AYLIK EŞLEŞME MİKTARI

• 2021 yılında en fazla günlük eşleşme miktarı 114.123 MWh ile 6 Ağustos Cuma günü; saatlik en fazla eşleşme miktarı 7.318 MWh ile 2 Ağustos Pazartesi günü saat 15.00’te 

gerçekleşmiştir. 
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• 2021 yılında Gün İçi Piyasası 

yıllık ağırlıklı ortalama fiyatı 

556,40 TL/MWh olarak 

gerçekleşirken, yıllık PTF 

aritmetik ortalaması 508,10 

TL/MWh; yıllık SMF aritmetik 

ortalaması ise 497,16 TL/

MWh olarak gerçekleşmiştir.

AYLIK BAZDA GÜN İÇİ PİYASASI AĞIRLIKLI ORTALAMA FİYATI-PTF-SMF

GÜN İÇİ PİYASASI YILLIK İŞLEM HACMİ

* Gün İçi Piyasası 1 Temmuz 2015 tarihinde faaliyete girmiştir. İşlem hacmi alış ve satış tutarlarının toplamını içermektedir.
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GÜN İÇİ PİYASASI’NA TEKLİF SUNAN KATILIMCI SAYISI

• 2021 yılında Gün İçi Piyasası’na teklif sunan katılımcı sayısı aylık ortalama 716 olmuştur.

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

682 685 732 727 704 704 704 726 722 760 784 810
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• VADELİ ELEKTRİK PİYASASI

Vadeli Elektrik Piyasası sürekli ticaret yöntemine göre 
işleyen, ileri tarihli fiziksel elektrik ticaretinin yapılmasına 
imkan veren ve gerçekleşen işlemlerde EPİAŞ’ın merkezi 
karşı taraf olarak yer aldığı bir piyasadır. Vadeli Elektrik 
Piyasası’nda piyasa katılımcıları fiyat riskinden korunma 
(hedging) ve geleceğe yönelik fiyat beklentilerini görme 
(price discovery) imkanı bulmaktadır. Bu yüzden spot ve 
vadeli elektrik piyasaları birbirini tamamlayan ve piyasa 
katılımcılarının farklı ihtiyaçlarına cevap veren piyasalar 
olarak değerlendirilmektedir. 

Vadeli Elektrik Piyasası 1 Haziran 2021 tarihinde 6 adet 
ay ve 2 adet çeyrek kontratı ile işleme açılmıştır. Standart 
kontratlara ilaveten teslimat dönemi içinde fiziksel 
pozisyonların yönetilmesine imkan veren ayın geri kalanı 

(Balance of Month – BOM) kontratı piyasa katılımcılarına 
esneklik sağlamaktadır.  6 Ekim 2021 tarihinde ise yıl 
kontratı ile birlikte iki adet çeyrek kontratı daha işleme 
açılmıştır.

Vadeli Elektrik Piyasası’nda işlemler iş günlerinde saat 
13:00 – 16:00 arasında gerçekleşmektedir. Seans 
içinde işleme açık kontratlarda piyasa katılımcıları 
teklif defterine teklif sunarak veya özel işlem 
bildirimi sayfasında işlemin karşı tarafını seçerek 
işlem yapabilmektedir. Her seansın sonunda işleme 
açık kontratlar için Günlük Gösterge Fiyatı (GGF) 
hesaplanmaktadır. Hesaplanan GGF’ler ve piyasaya 
ilişkin diğer veriler EPİAŞ Şeffaflık Platformu’nda 
yayımlanmaktadır.

VADELİ ELEKTRİK PİYASASI EŞLEŞME MİKTARI

VEP EŞLEŞME MİKTARLARININ KONTRATLARA DAĞILIMI
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• 2021 yılında Vadeli Elektrik Piyasası’nda işleme açık olan tüm 

kontratlarda gerçekleşen eşleşme miktarı 662,37 GWh’tir. Söz 

konusu eşleşmelerin 580,39 GWh’lik kısmı özel işlem bildirimi 

olarak, 81,98 GWh’i ise teklif defterinde gerçekleşmiştir. 

• Vadeli Elektrik Piyasası’nda 2022 yıl kontratı 600.060 MWh 

ile en yüksek eşleşme miktarına sahiptir. Yıl kontratını toplam 

51.820,80 MWh ile ay kontratları, onu da toplam 10.488 MWh 

ile ayın geri kalanı kontratları takip etmektedir. 2021 yılında 

çeyrek kontratlarına hiç işlem gerçekleşmemiştir.
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VEP EŞLEŞME SAYISI
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• 1 Haziran 2021 tarihi itibarıyla işleme açılan Vadeli Elektrik 

Piyasası’nda 32 adet eşleşme teklif defterinde, 18 adet eşleşme 

ise özel işlem bildirimi ile gerçekleşmiştir. Toplam 50 adet 

eşleşme gerçekleşmiştir. 

32
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Özel İşlem Bildirimi

VEP GÜNLÜK EŞLEŞME MİKTARI VE İŞLEM HACMİ

60.000,00

70.000,00

80.000,00

90.000,00

100.000,00

50.000,00

40.000,00

30.000,00

20.000,00

10.000,00
20.000.000

40.000.000

60.000.000

80.000.000

100.000.000

120.000.000

0

MWh TL

1.06.2021 1.07.2021 1.08.2021 1.09.2021 1.10.2021 1.11.2021 1.12.2021

Eşleşme Miktarı (MWh) İşlem Hacmi (TL)



FAALİYET RAPORU 20212021 YILINDA EPİAŞ

34

VADELİ ELEKTRİK PİYASASI İŞLEM HACMİ

YILLIK PİYASA MİKTAR DAĞILIMI
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• 2021 yılına ilişkin 1,27 milyar TL’lik toplam alış ve satış yönlü 

işlem hacminin 1,15 milyar TL’si özel işlem bildirimlerinden; 0,12 

milyar TL’si ise teklif defteri eşleşmelerinden gelmektedir. 

• 6 Ekim’de yıl kontratının işleme açılması ile birlikte Vadeli 

Elektrik Piyasası’nda gerçekleşen günlük toplam eşleşme miktarı 

ve işlem hacmi değerlerinde artış gözlemlenmiştir.
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• Vadeli Elektrik Piyasası verileri 1 Haziran – 31 Aralık 2021 

tarihleri arasında 2021 yılı kontratlarına yapılan işlemleri 

kapsamaktadır.

• ÇEVRESEL PİYASALAR

YEK-G Sistemi ve Organize YEK-G Piyasası 
YEK-G Sistemi ve Organize YEK-G Piyasası 1 
Haziran 2021 tarihinde devreye alınmıştır. Blokchain 
teknolojisi kullanılarak geliştirilen YEK-G Sisteminde 
katılımcılar tarafından ihraç, itfa, ikili anlaşma işlemleri 
gerçekleştirilebilmektedir.

Organize YEK-G Piyasası’nda beş farklı kaynak 
(hidroelektrik, jeotermal, rüzgar, güneş, biyokütle) 
tipinde açılan kontrata katılımcılar tarafından teklifler 
sunulmakta ve sürekli ticaret yöntemleri ile eşleşmeler 
gerçekleşmektedir. 
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Piyasa katılımcılarının gerçekleştirmiş oldukları itfa 
işlemlerinin doğruluğunu teyit edilebilmesi için YEK-G 
Portalı faaliyete açılmıştır. YEK-G Sistemi ve YEK-G 
Portalı’na İngilizce dil seçeneği getirilmiştir.

Piyasa katılımcılarına 7/24 etkin ve hızlı hizmet sağlamak 
amacıyla çağrı merkezi ve EPİAŞ Yardım Masası platformu 
üzerinden hizmet sunulmaktadır. Katılımcılar piyasalara 
ilk girişlerinde bilgilendirilmekte, teklif girişlerinde ve 
diğer hususlarda sorun yaşayan kullanıcılara hızlı bir 

şekilde destek sağlanmaktadır. 
YEK-G Sistemi’nde gerçekleştirilen her işleme ait veriler 
EPİAŞ Şeffaflık Platformu’nda yayımlanmaktadır. 
Piyasa katılımcılarının YEK-G Sistemi ve piyasasına ilişkin 
güncel bilgilere ulaşabileceği https://yekgnedir.com mikro 
sitesi hizmete sunulmuştur.

Çevresel piyasalar kapsamında karbon piyasası ve beyaz 
sertifika piyasasına ilişkin yurt dışı araştırma geliştirme 
çalışmaları devam etmektedir.
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YEK-G SİSTEMİ İHRAÇ MİKTARI

YEK-G SİSTEMİ İKİLİ ANLAŞMA MİKTARI

• YEK-G Sistemi 1 Haziran 2021 tarihinde faaliyete girmiştir.

• YEK-G Sistemi’nde toplam ihraç miktarı 10,28 TWh olarak gerçekleşmiştir.

• YEK-G Sistemi’nde toplam ikili anlaşma işlemi miktarı 290,59 GWh olarak gerçekleşmiştir.
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YEK-G SİSTEMİ İTFA MİKTARI
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• YEK-G Sistemi’nde toplam itfa işlemi miktarı 290,50 GWh olarak gerçekleşmiştir.

ORGANİZE YEK-G PİYASASI EŞLEŞME MİKTARI
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• Organize YEK-G Piyasası’na ait en yüksek aylık eşleşme miktarı 959.265 MWh olarak Aralık ayında gerçekleşmiştir. 
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ORGANİZE YEK-G PİYASASI KONTRAT BAZINDA YILLIK AĞIRLIKLI ORTALAMA FİYAT

• Organize YEK-G Piyasası’na ait en yüksek ağırlıklı ortalama fiyatı 5,00 TL/MWh olarak Haziran ayında, biyokütle kontratında gerçekleşmiştir.

ORGANİZE YEK-G PİYASASI AĞIRLIKLI ORTALAMA FİYAT
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ORGANİZE YEK-G PİYASASI İŞLEM HACMİ

2021 YILI DGP TALİMAT MİKTARLARI
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• Organize YEK-G Piyasası’na ait en yüksek işlem hacmi 577.325,24 TL olarak Aralık ayında gerçekleşmiştir. Toplamda 622.043,92 TL işlem hacmi oluşmuştur. İşlem hacmi alış ve 

satış tutarlarının toplamını içermektedir.

• Yukarıdaki grafikte Dengeleme Güç Piyasasındaki verilen Kesinleşmiş Yük Alma ve Yük Atma talimat miktarları gösterilmiştir.

GWh

0

200

400

600

800

1.000

1.200

1.400

Ocak Şubat Nisan Mayıs Haziran Eylül Ekim Kasım AralıkAğustosTemmuzMart

Yük Alma Miktarı (GWh) Yük Atma Miktarı (GWh)

• UZLAŞTIRMA VE KAYIT İŞLEMLERİ
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2021 YILI DGP TALİMAT TUTARLARI

2021 YILI ENERJİ DENGESİZLİK MİKTARLARI

• Dengeleme Güç Piyasasında uzlaştırma işlemleri gerçekleştirilen, kesinleşmiş yük alma ve yük atma faaliyetlerinin parasal karşılığını gösteren finansal grafik yukarıda yer almaktadır.

• 2021 yılı içerisinde en yüksek dengesizlik Ağustos ayında, en düşük dengesizlik de Şubat ayında gerçekleşmiştir.

GWh

0

200

400

600

800

1.000

1.200

1.400

1.600

Ocak Şubat Nisan Mayıs Haziran Eylül Ekim Kasım AralıkAğustosTemmuzMart

Pozitif Enerji Dengesizlik Miktarı (GWh) Negatif Enerji Dengesizlik Miktarı (GWh)

0

200,00

400,00

600,00

800,00

1.000,00

Ocak Şubat Nisan Mayıs Haziran Eylül Ekim Kasım AralıkAğustosTemmuzMart

Yük Alma Miktarı (Milyon TL) Yük Atma Miktarı (Milyon TL)

Milyon TL



FAALİYET RAPORU 20212021 YILINDA EPİAŞ

40

2021 YILI ENERJİ DENGESİZLİK TUTARLARI

2021 YILI YEKDEM

2021 YILI YEKTOB BEDELLERİ
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• 2021 yılı içerisinde oluşan dengesizliklerin parasal hacmin aylık olarak dağılımı yukarıdaki grafikte gösterilmektedir. Grafikte görüldüğü üzere en yüksek dengesizlik hacmi Aralık 

ayında, en düşük dengesizlik hacmi de Şubat ayında gerçekleşmiştir. 

• YEKDEM katılımcılarına ödenen toplam miktarlardaki değişimler aylık bazda yukarıdaki grafikte gösterilmektedir. Grafikte de görüleceği üzere en yüksek bedel Aralık ayında, en 

düşük bedel de Ocak ayında ödenmiştir.

• YEKDEM uzlaştırması, YEKDEM Alacak ve Borç Kalemleri altında aylık olarak yayımlanmaktadır.
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2021 YILI YEK GELİRİ

2021 YILI YEKDEM BİRİM MALİYET
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• Yek gelirlerine ilişkin aylık değişimleri gösteren tablo yukarıdaki gibidir. Yek geliri kaleminin en yüksek olduğu ay Aralık, en düşük olduğu ay ise Şubat ayıdır.

• YEKDEM uzlaştırması sonucunda piyasa katılımcılarına yansıtılan aylık ortalama MWh başına birim maliyetleri yukarıdaki grafikte gösterilmiştir. Yek maliyetinin MWh başına en 

yüksek olduğu ay Nisan, en düşük olduğu ay ise Kasım olmuştur.
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2021 YILI SIFIR BAKİYE DÜZELTME TUTARLARI

• 2021 yılı Sıfır Bakiye Düzeltme Kalemi tutarı değişimleri aylık bazda yukarıdaki grafikte gösterilmektedir.

2021 YILI İLETİM SİSTEMİ KAYIP KATSAYILARI

• 2021 yılı İletim Sistemi Kayıp Katsayısının (İSKK)  aylık bazda aritmetik ortalamaları yukarıdaki tabloda gösterilmektedir.

0

0,50%

1,00%

1,50%

2,00%

2,50%

Ocak Şubat Nisan Mayıs Haziran Eylül Ekim Kasım AralıkAğustosTemmuzMart

%



FAALİYET RAPORU 2021 2021 YILINDA EPİAŞ

43

2021 YILI AYLIK VERİŞ – ÇEKİŞ MİKTARLARI

2021 YILI EPİAŞ’A KAYITLI ORGANİZASYONLARIN AYLIK DEĞİŞİMLERİ
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Uzlaştırmaya Esas Veriş Miktarı (GWh) Uzlaştırmaya Esas Çekiş Miktarı (GWh)

• 2021 yılı uzlaştırmaya esas veriş-çekiş miktarları değişimlerini gösteren tablo yukarıda gösterilmektedir.

DÖNEM DAĞITIM GÖREVLİ
PERAKENDE İLETİM OSB 

ÜRETİM TOPTAN ÜRETİM GENEL 
TOPLAM

OCAK 21 63 1 1 153 1.111 1.350

ŞUBAT 21 63 1 1 154 1.114 1.354

MART 21 63 1 1 155 1.124 1.365

NİSAN 21 63 1 1 155 1.129 1.370

MAYIS 21 63 1 1 155 1.137 1.378

HAZİRAN 21 63 1 1 157 1.183 1.426

TEMMUZ 21 63 1 1 158 1.199 1.443

AĞUSTOS 21 63 1 1 159 1.213 1.458

EYLÜL 21 63 1 1 159 1.222 1.467

EKİM 21 63 1 1 159 1.234 1.479

KASIM 21 63 1 1 165 1.243 1.494

ARALIK 21 63 1 1 166 1.247 1.499
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2021 YILI SERBEST TÜKETİCİ HAKKINI KULLANAN TÜKETİCİ ADEDİ

2021 YILI SERBEST TÜKETİCİ HAKKINI KULLANANLARIN TÜKETİMLERİ

• Yukarıdaki tablo 2021 yılı serbest tüketici hakkını kullanan tüketici sayılarını göstermektedir. Ocak ayında 1.064.684 serbest tüketici bu haktan yararlanmakta iken Aralık ayında 

386.084’e gerilemiştir.

• 2021 yılı serbest tüketici hakkını kullananların tüketimlerinin aylık değişimlerinin olduğu tablo yukarıda gösterilmektedir. Serbest tüketici hakkını kullananların tüketimlerinin en 

yüksek olduğu ay Ağustos, en düşük olduğu ay Şubat olmuştur.
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2021 YILI SERBEST TÜKETİCİ HAREKETLERİ

DÖNEM YENİ ST TEDARİKÇİ DEĞİŞİKLİĞİ PORTFÖYDEN ÇIKIŞ

OCAK 72.371 13.983 26.254

ŞUBAT 84.315 6.441 14.832

MART 78.253 2.384 16.284

NİSAN 82.214 6.391 15.113

MAYIS 66.532 3.886 9.963

HAZİRAN 47.683 3.500 11.572

TEMMUZ 38.931 2.991 17.826

AĞUSTOS 160.000 33.405 23.056

EYLÜL 25.833 3.328 29.343

EKİM 29.980 4.373 14.412

KASIM 22.566 3.960 497.125

ARALIK 1.681 1.103 581.174

TOPLAM 710.359 85.745 1.256.954
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DOĞAL GAZ PİYASASI

0

50

60

40

30

20

10

Aktif Katılımcı Katılımcı Toptan Satış İletimİthalat

36
  (

%
 6

9,
2)

9.
10

2

52 33
  (

%
 6

3,
5)

1 
 (%

 1
,9

)

19
  (

%
 3

6,
5)

Adet

• Organize Toptan Satış Piyasası’nda çeşitli lisanslarla faaliyet gösteren 52 organizasyon; 2021 yılı için STP kaydını tamamlamış, bunlardan 36 adedi STP ‘de işlem gerçekleştirmiştir. 

Kayıtlı organizasyonların, sahip oldukları lisans türüne göre dağılımı ve aktif katılımcı durumu yukarıdaki grafikte verilmiştir.

2021 yılında Spot Doğal Gaz Piyasamızda işlem hacmi, 
1,23 milyar m³ olarak gerçekleşmiştir. 18 Şubat 2021 
tarihinde günlük eşleşme miktarı 33.174.000 Standart 
m³ olmuş, piyasa açıldığından günümüze dek en yüksek 
eşleşme miktarı değeri oluşmuştur.

Avrupa ve dünya piyasalarında doğal gaz fiyatlarında 
görülen rekor artışlar, Türkiye piyasasını da etkilemiştir. 
2021 yılının Mayıs ayında eşleşme fiyatları, azami 
piyasa fiyat sınırında gerçekleşmiştir. EPDK tarafından 
yayınlanan Kurul Kararı ile Temmuz ayından itibaren spot 
piyasa azami teklif fiyatı, geride bırakılan ayın son 25 gün 
Gaz Referans Fiyatı (GRF) ortalamasının 1,5 katı olarak 
belirlenmiştir.

EPİAŞ’ın enerji piyasalarında küresel ölçekte referans 
alınan bir enerji borsası olma vizyonu doğrultusunda, 
2019 yılında başlanan Vadeli Doğal Gaz Piyasası 
(VGP) çalışmalarına devam edilmiştir. Bu kapsamda 
VGP; 1 Haziran 2021’de simülasyon ortamında piyasa 
katılımcılarına açılmış, 1 Ekim 2021 günü itibariyle de 
canlıya alınmıştır. Küresel enerji krizinin de etkisiyle işlem 
hacmi istenilen seviyede olmasa da VGP, hem piyasamızın 
öngörülebilirliğine katkı sağlayacak, hem de ülkemizi 
enerji ticaret merkezi olma hedefine bir adım daha 
yaklaştıracaktır.
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TEKLİF VE EŞLEŞMELER

SAATLİK İŞLEM DAĞILIMI

• 2021 yılı içinde aktif organizasyonlar, toplam 31.118 adet (günlük ortalama 85,0 adet) teklif vermişlerdir. Bunların 15.085 adedi (% 48,5‘i) alış, 16.033 adedi (% 51,5‘i) ise satış 

yönlüdür.

• Her 100 teklifin 70‘i eşleşmiş olup yıl sonunda 21.907 adet eşleşme gerçekleşmiştir. Eşleşmelerin % 23,4‘ü ise “kısmi eşleşme” türünde olmuştur.

• Piyasada gerçekleştirilen işlemlerin (teklif veya eşleşme) saatlik dağılımı yukarıdaki grafikte sunulmaktadır. 07.00 - 18.00 saat aralığında tüm işlemlerin % 98,6‘sı gerçekleşmektedir.
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KONTRAT İŞLEM DAĞILIMI

GÜNLÜK REFERANS FİYAT DEĞİŞİMİ

• Piyasada gerçekleştirilen işlemlerin (teklif veya eşleşme) günlük dağılımı yukarıdaki grafikte sunulmaktadır.

• Yukarıdaki grafikte belirtildiği üzere 2021 yılı en yüksek GRF‘si 31 Aralık‘ta 6.924,00 TL/1000.Sm3, en düşük GRF‘si ise 21 Şubat‘ta 1.204,86 TL/1000.Sm3 olarak gerçekleşmiştir. 

Yıllık ortalama GRF ise 2.528,04 TL/1000.Sm3 olmuştur.
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EŞLEŞME MİKTARI

EŞLEŞME TUTARI

• 2021 yılı içindeki tüm piyasa eşleşme miktarının (1,231 milyar Sm3) % 41,5‘i (0,510 milyar Sm3) İlave Dengeleme İşlemleri’nden kaynaklanmaktadır. Aynı dönemdeki günlük 

ortalama eşleşme miktarı ise 3,374 milyon Sm3 ‘tür.

• 2021 yılı içindeki tüm Piyasa Eşleşme Tutarının (2,73 milyar TL) % 44,5’i (1,21 milyar TL) İlave Dengeleme İşlemleri’nden kaynaklanmaktadır. Aynı dönemde gerçekleşen günlük 

ortalama eşleşme tutarı ise 7,47 milyon TL ‘dir.
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TAŞITAN DENGESİZLİKLERİ

UZLAŞTIRMA VE BAST VERİLERİ

• Doğal Gaz Piyasası’nda taşıtanlar tarafından oluşturulan dengesizlikler BOTAŞ adına EPİAŞ tarafından uzlaştırılmaktadır. Yukarıdaki grafikte ilgili ay içerisinde tüm taşıtanların 

toplam negatif ve pozitif dengesizlik miktarı verilmiştir. Net dengesizlik Haziran ayı haricinde negatif olup, en yüksek dengesizlik miktarı Ekim ayında gerçekleşmiştir.

• 2020 yılı içindeki Piyasa Faaliyetleri ile Dengesizlikler Uzlaştırmaları aylık gerçekleşmeleri aşağıdaki tabloda verilmiştir.

Dönem  İşletim Ücreti (KDV dâhil) Fatura (KDV dâhil) BAST

Ocak 1.309.101 236.272.068 581.203 

Şubat 835.716 442.264.623 331.429 

Mart 597.572 325.671.270 701.363 

Nisan 583.469 353.869.979 574.259 

Mayıs 617.294 411.400.883 742.524 

Haziran 814.048 490.265.700 3.949.016 

Temmuz 529.537 419.413.104 577.361 

Ağustos 540.869 398.956.444 1.368.301 

Eylül 816.718 626.945.219 1.152.348 

Ekim 1.458.750 1.133.371.197 18.766.049 

Kasım 1.554.149 1.705.307.862 17.904.464 

Aralık 1.848.511 2.863.763.416 14.149.145
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ŞEFFAFLIK PLATFORMU

2016 yılında kullanıma sunulan Şeffaflık Platformu’nun 
geliştirme çalışmaları, 22.06.2018 tarihinde güncellenen 
Şeffaflık Platformu’nda yayımlanacak verilere ait EPDK 
Kurul Kararı çerçevesinde devam etmektedir. Bu 

2021 Haziran ayında Vadeli Elektrik Piyasası’nın ve 
YEK-G Sistemi ve Organize Piyasası’nın devreye girmesi 
ile VEP başlığı altında Şirketimiz tarafından üretilen; 
“Günlük Gösterge Fiyatı (GGF)”, “Eşleşme Miktarı”, “İşlem 
Hacmi”, “İşlem Akışı”, “Kontrat Fiyatları Özeti” ve “Açık 
Pozisyon” verileri yayımlanmaya başlanmıştır.

2021 Haziran ayında YEK-G Sistemi ve Organize 
Piyasası’nın devreye girmesi ile YEK-G Sistemi ve Org. 
Piyasa başlığı altında Şirketimiz tarafından üretilen 
“İhraç Edilen YEK-G Belge Miktarı”, “İlga Edilen YEK-G 
Belge Miktarı”, “İptal Edilen YEK-G Belge Miktarı”, “İkili 
Anlaşma Miktarları”, “İtfa İşlem Miktarları”, “Org. YEK-G 
Piyasa Ağırlıklı Ortalama Fiyat”, “ Org. YEK-G Piyasa 
Ağırlıklı Ortalama Eşleşme Miktarları”,  “Mix-Max Eşleşme 
Fiyatları” yayımlanmaya başlanmıştır.

kapsamda, 2021 yılı içerisinde Şirketimiz tarafından 
üretilen, toplamda 22 adet veri, Şeffaflık Platformu’nda 
kullanıcılara sunulmaya başlanmıştır. Yayımlanan veriler 
aşağıdaki başlıklarda yer almaktadır.

2021 Ekim ayında Vadeli Gaz Piyasası’nın devreye girmesi 
ile VGP başlığı altında Şirketimiz tarafından üretilen; 
“Günlük Gösterge Fiyatı (GGF)”, “Eşleşme Miktarı”, “İşlem 
Hacmi”, “İşlem Akışı”, “Kontrat Fiyatları Özeti” ve “Açık 
Pozisyon Miktarı” verileri yayımlanmaya başlanmıştır. 

Tüm paydaşlar platforma ilişkin öneri ve taleplerini, 2020 
yılında hizmete açılan EPİAŞ Yardım Masası (https://
yardim.epias.com.tr/) yolu ile sürekli iletme imkânına 
sahiptirler. Bu kapsamda günlük talepler mümkün olan 
en kısa sürede değerlendirilmekte, cevaplandırılmakta 
ve gerekli olması halinde iyileştirme ve güncelleme 
yapılmaktadır. Bu doğrultuda iyileştirme ve geliştirme 
çalışmaları aralıksız devam etmektedir.

2021 yılında Şeffaflık Platformu’nda dokuz menü başlığı 

Veri Sınıfı Kurumlar Veri Sayısı 
2017

Veri Sayısı 
2018

Veri Sayısı 
2019

Veri Sayısı 
2020

Veri Sayısı 
2021

Piyasalar EPİAŞ - TEİAŞ 29 36 42 42 58

Üretim EPİAŞ - TEİAŞ 5 5 6 6 6

Tüketim EPİAŞ - TEİAŞ 8 10 11 15 15

YEKDEM EPİAŞ - TEİAŞ 10 14 16 16 16

İletim EPİAŞ - TEİAŞ 3 4 10 10 10

Doğal Gaz İletim BOTAŞ - 12 13 13 13

Doğal Gaz Spot EPİAŞ - 16 23 26 26

Doğal Gaz Vadeli EPİAŞ - - - - 6

Barajlar DSİ - 8 8 8 8

Piyasa Mesaj Sistemi TEİAŞ 1 1 1 1 1

TOPLAM  56 106 130 137 159
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STRATEJİMİZ

STRATEJİK PLANIN 2021 YILI  İZLENMESİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ

Stratejik Plan izleme ve değerlendirme süreci, kurumsal 
öğrenmeyi ve buna bağlı olarak faaliyetlerin sürekli 
olarak izlenmesi ve iyileştirilmesini sağlar. Bu çerçevede 
“Stratejik Plan İzleme Raporu”, her yılın ilk altı aylık 
dönemi için hazırlanmaktadır. Bu raporlar sadece izleme 
amaçlı olup, değerlendirmeye odaklanılmamaktadır. 
“Stratejik Plan Değerlendirme Raporu’nda” ise ilgili 
yıl içinde planlanmış olan tüm eylem ve performans 
göstergelerinin uygulamaları değerlendirilmekte, böylece 
hedeflere ve amaçlara ulaşılıp ulaşılamaması durumu 
takip edilmekte ve raporlanmaktadır.

Müdürlük ve Direktörlükler ile izleme ve değerlendirme 
çalışma tabloları paylaşılarak, bilgi verilmesi talebinde 
bulunulmuş, toplantı ve istişare görüşmeleri yapılmıştır. 
İlgili çalışmalar Genel Müdürlük’e sunulmak üzere 6 
aylık ve 1 yıllık raporlar haline getirilmiştir. İzleme ve 
değerlendirme çalışmaları kapsamında; hedeflere ne 
ölçüde ulaşıldığının tespit edilmesi amacıyla performans 
göstergeleri izlenmiş olup, bu kapsamda performans 
göstergelerine ulaşılması için sorumlu müdürlükler 
bazında gerçekleştirilmesi gereken eylemler termin 
tarihleri dikkate alınarak değerlendirilmiştir.

altında, toplam 159 rapor ekranı ve 185 web servis, 32 milyon sayfa görüntülenme sayısı ile hizmet verilmiştir. EPİAŞ’ın 
piyasa şeffaflığı alanında attığı büyük adımlardan biri olan Şeffaflık Platformu, piyasa ile ilgili tüm verilerin tek merkezden 
hızlı, güvenilir, sürekli ve sağlıklı olarak yayımlanması hedefi doğrultusunda hizmet vermeye devam etmektedir.



FAALİYET RAPORU 2021 2021 YILINDA EPİAŞ

53

YÜRÜTÜLEN ÖNEMLİ ÇALIŞMALAR

Şirketimiz tarafından 2021 yılında yürütülen önemli 
çalışmalar aşağıda yer almaktadır:

• Vadeli Elektrik Piyasası’nın iş geliştirme, 
mevzuat, iş analizi ve yazılım geliştirme 
çalışmaları tamamlanarak 01 Haziran 2021 
tarihinde işletilmeye başlanmıştır. 

• Vadeli Doğal Gaz Piyasası iş geliştirme, 
mevzuat, iş analizi ve yazılım geliştirme 
çalışmaları tamamlanarak 01 Ekim 2021 
tarihinde işletilmeye başlanmıştır. 

• Yenilenebilir Enerji Kaynak Garanti (YEK-G) 
Sistemi ve Organize Yenilenebilir Enerji Kaynak 
Garanti (YEK-G) Piyasası iş geliştirme, mevzuat, 
iş analizi ve yazılım geliştirme çalışmaları 
tamamlanarak YEK-G Sistemi ve Organize 
YEK-G Piyasası 01 Haziran 2021 tarihinde 
işletilmeye başlanmıştır. 

• Emisyon Ticaret Sistemi (ETS) iş geliştirme 
çalışmalarına başlanmıştır. 

• Enerji piyasalarının şeffaf - etkin bir şekilde 
işletilmesine, güven ortamının oluşturulmasına, 
bilgi asimetrisinin önlenmesine doğrudan ve 
dolaylı olarak katkı sağlayan “EPİAŞ Şeffaflık 
Platformu’nun” görsel ve fonksiyonel olarak 
yenilenmesi kapsamında hayata geçirilen 
Şeffaflık 2.0. projesinin iş geliştirme çalışmaları 
tamamlanmıştır. 

• “7. Şeffaflık Çalıştayı” 28 Aralık 2021 tarihinde, 
Covid-19 pandemisi sebebiyle çevrim içi olarak 
gerçekleştirilmiştir. Çalıştay kapsamında; ilgili 

paydaşların görüş ve önerileri alınarak EPDK 
ile paylaşılmak üzere 2021 Şeffaflık Raporu 
düzenlenmiştir. 

• Piyasa katılımcılarına yönelik periyodik olarak 
gerçekleştirilecek “Katılımcı Memnuniyet 
Anketi” yıl içinde düzenlenerek faaliyetlerimize 
yönelik görüş, öneri ve talepler alınmıştır. 
Elde edilen veriler ile iyileştirme faaliyetlerine 
başlanmıştır. “Katılımcı Memnuniyeti Anketi” 
sonuç raporunda “EPİAŞ Genel Memnuniyet 
Endeksinin” %85,1 olduğu hesaplanmıştır. 

• Müşteri memnuniyetini ve düzenli iletişim 
kanallarını arttırmak amacı ile 1 Nisan 2020 
tarihinde canlıya alınmış olan EPİAŞ Yardım 
Masası’na (EYM)  ait KPI’lar düzenli olarak 
izlenmekte ve KPI’ ların daha çok fayda 
sağlaması amacıyla müşteri geri dönüşleri 
doğrultusunda ilgili süreçlerde iyileştirme 
çalışmaları devam etmektedir. 

• EPİAŞ, piyasa katılımcılarına sunmuş olduğu 
hizmetlerin sürekliliğini ve hizmet kalitesini 
yüksek düzeyde tutmak hedefi ile uygulama ve 
sistem izleme araçlarını tedarik ederek, izleme 
faaliyetlerini sürdürmektedir. 

• Entegre çalışan bir yönetim sisteminin kurulması 
için Kalite Yönetim Sistemi, Risk Yönetimi, 
Stratejik Plan Yönetimi ve Görev Yönetim 
Sistemi gibi başlıca modüllerin ister dokümanlar 
hazırlanmıştır.
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2021 yılı İzleme Raporu sonuçları, müşteri memnuniyet 
anketi sonuçları, iç paydaş geliştirme talepleri ve 
değişen koşullar göre bazı hedeflere ait performans 
göstergelerinde ve bu hedeflere ulaşabilmek için 2022 yılı 
hedef, performans göstergeleri ve eylemlerde ekleme ve/
veya yeniden düzenleme yapılarak “EPİAŞ Stratejik Planı” 
08.12.2021  tarihinde güncellenmiştir.

Bu güncelleme kapsamında;
• EPİAŞ Yardım Masası’ndan gelen taleplerin çözüm ve 

müdahale süreleri içerisinde çözülmesi, 
• EPİAŞ Yardım Masası memnuniyetinin artırılmasına,
• EPİAŞ iç paydaş taleplerinin değerlendirildiği servis 

yönetim platformu için hedef müdahale ve çözüm 
süreleri içinde karşılanmasına

odaklanılmıştır.

Bunlara ek olarak aşağıdaki performans göstergeleri 
eklenmiştir.

• Mevcut piyasa veritabanlarının açık kaynak kodlu veri 
tabanlarına dönüşümü,

• BT Projelerinin çevik metadolojisi ile yapılması,
• Piyasa gözetim yazılım sisteminde ilave geliştirmeler 

yapılması,
• YEK-G 2. Faz çalışmaları kapsamında hazırlıkların 

yapılması,
• Yabancı enerji piyasalarına yazılım ve danışmanlık 

hizmeti verilmesine yönelik aksiyon alınması,
• Elektrik piyasası modelimizin güçlendirilmesine 

yönelik aksiyon alınması,
• Şirketimizin bölgesel doğal gaz ticaret merkezi 

olmasına yönelik aksiyon alınması,
• İK Analitiği Projesinin Gerçekleştirilmesi,
• Kalite Yönetim Sisteminin yeni kurulacak olan 

Entegre Yönetim Platformuna taşınması,
• Stratejik plan yönetimi modülünün kurulması,
• Denetim modülünün kurulması,
• Mevzuat ve Uyum modülünün kurulması,

HEDEFLERİMİZ

• Mentörlük Projesini gerçekleştirilmesi,
• Dosya arşivlemenin dijital ortama taşınması,
• Existflow ile LOGO Entegrasyonunun tamamlanması.

2021 yılı İzleme Raporu sonuçları, müşteri 
memnuniyet anketi sonuçları, iç paydaş 

geliştirme talepleri ve değişen koşullar göre 
bazı hedeflere ait performans göstergelerinde 

ve bu hedeflere ulaşabilmek için 2022 yılı 
hedef, performans göstergeleri ve eylemlerde 
ekleme ve/veya yeniden düzenleme yapılarak 
“EPİAŞ Stratejik Planı” 08.12.2021  tarihinde 

güncellenmiştir.
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• 2019-2023 EPİAŞ STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER

Şirketimizin bilgi teknolojileri faaliyetleri; iş analizi, talep yönetimi, yazılım testleri, veri ambarı ve iş zekâsı, piyasa yazılımları 
geliştirme, alt yapı geliştirme, operasyonel güvenlik, veri tabanları yönetimi, güvenlik testleri ve zafiyet yönetimi, teknik 
değerlendirme çalışmaları, standardizasyon ve iş sürekliliği başlıkları altında gerçekleştirilmiştir.

Mevcut piyasa uygulamalarına güvenli erişim %99.9 kesintisizlik oranıyla sağlanmıştır. BT cihaz kapasitemiz, 2021 yılı 
başındaki mevcut sunucu sayısı 2 katına çıkarılarak, yeni piyasalarımız ve yeni projelerimiz için kullanıma hazır hale 
getirilmiştir. 

Yeni açılan piyasalarımız VEP, YEK-G, VGP için gerekli BT altyapı, güvenlik, veri ambarı, iş zekâsı altyapıları oluşturulmuştur.

AMAÇ 1 Enerji Piyasalarının Sürdürülebilirliğini ve Öngörülebilirliğini Güçlendirmek

Hedef 1.1 Şeffaflık Platformunun sürekli gelişimini sağlamak

Hedef 1.2 Katılımcı memnuniyetini ve düzenli iletişim kanallarını arttırmak

Hedef 1.3 Sistem sürekliliği ve altyapı hizmet kalitesini yüksek düzeyde tutmak

Hedef 1.4 Piyasa Gözetim Sisteminin işlerliğini sağlamak

AMAÇ 2 Enerji Piyasalarında Yeni Ürün ve Hizmetler Geliştirmek

Hedef 2.1 Vadeli Elektrik ve Doğal Gaz Piyasalarını kurmak

Hedef 2.2 Elektrik ve Doğal Gaz Piyasalarında talep tarafının katılımını sağlamak

Hedef 2.3 YEK-G Sistemini ve Organize YEK-G Piyasasını kurmak                                                                                                       

Hedef 2.4 Mevcut Elektrik Piyasası Uygulamalarını yeni ihtiyaçlar doğrultusunda yeni teknolojilerle güncellemek

AMAÇ 3 Enerji Piyasalarında Bölgesel ve Küresel Etkinliği Arttırmak

Hedef 3.1 Bölgesel enerji piyasaları analizleri yapmak ve işbirliği çalışmaları yürütmek

Hedef 3.2 Uluslararası etkinliklerde ve organizasyonlarda yer almak

AMAÇ 4 Kurumsal ve Sektörel Kapasiteyi Güçlendirmek

Hedef 4.1 İnsan Kaynakları Yönetim Sistemini güçlendirmek

Hedef 4.2 Entegre Yönetim Sistemlerini kurmak

Hedef 4.3 Çalışan memnuniyeti, yetkinliği ve kurumsal aidiyetini arttırmak

Hedef 4.4 Kurumsal marka bilinilirliğini arttırmak

Hedef 4.5 Hızlı ve daha etkin karar alınmasını sağlamak için Şirket içi ve dışı bürokrasi adımlarını azaltmak

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ FAALİYETLERİMİZ
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BT Altyapı İzleme 
Şirket genelinde var olan tüm izleme araçlarından akan 
verileri anında işleyerek anormallikleri en kısa zaman 
içerisinde yakalayabilmek, birinci seviye destek sağlamak 
ve ilgili ekiplerle entegre çalışacak BT Altyapı İzleme 
Takımı kurulmuştur.

Piyasa uygulamalarının gözlemlenmesi için yapay 
zeka destekli gözlemlenebilirlik uygulaması faaliyete 
geçirilmiştir. Kubernetes altyapısında teknik sorunlara 
müdahale hızını daha da artıracak olan bu sistemle, 
uygulamaların sunduğu performans kolaylıkla 
gözlemlenecek, sorunlar daha hızlı tespit edilecek ve 
sistemin ihtiyacı olan gerekli güncelleme ve düzenlemeler 
belirlenebilecektir. Ayrıca BT Altyapısında bulunan 
tüm katmanların (network, fiziksel, sanal, uygulama vb. 
katmanlar) izlenmesi için gerekli çalışmalar yapılmıştır.

Kubernetes Platformuna Göç 
EPİAŞ tarafından işletilen tüm piyasa uygulamalarının 
“Konteynır (Container)” mimarisi üzerine geçirilmesi 
ve açık kaynak kodlu Kubernetes platformuna göç 
kapsamında çalışmalar devam etmektedir.

API Gateway Projesi 1.Faz 
Mevcuttaki API Gateway ürününün açık kaynak 
kodlu ürün ile değiştirilmesi sağlanmıştır. İlk olarak 
Şeffaflık, CAS gibi günde 30 milyonun üzerinde web 
servis isteği alan uygulamaların web servis isteklerini 
karşılaması için mimari olarak konumlandırılan yeni ürün 
ile günlük web servis tüketim oranları izlenebilmekte 

ve aşırı web servis isteği gelmesi durumunda firmalar 
tespit edilip uyarılabilmektedir. Bu şekilde Şeffaflık ve 
CAS uygulamalarına beklenenden fazla istek gelmesi 
engellenebilmektedir. Enerji piyasası uygulamalarının 
web servis isteklerinin karşılanması konusunda çalışmalar 
devam etmektedir.

Açık Kaynak Veri Tabanına Göç 
Açık kaynak veri tabanı sistemine geçişimiz devam 
etmektedir. Bu kapsamda açık kaynak (open source) 
veri tabanı için Cluster yapısı, yedeklilik ve FKM testleri 
başarıyla gerçekleştirilmiş, Şirketimizin uzun yıllar 
boyunca veri tabanı altyapısının kurgulanacağı fiziksel 
yapı hazır hale getirilmiştir.

Merkezi veri tabanında kapsamlı iyileştirme çalışması 
tamamlanmış, önemli alanlarda %50’ye yakın performans 
iyileştirmeleri sağlanmıştır.

Kurumsal Uygulamalar 
Varlık yönetimi, Sözleşme Takip Uygulaması Fatura Takip 
Uygulaması, Döküman Yönetim Sistemi uygulamaları 
kullanıma alınmıştır.

Ayrıca dijital dönüşüm kapsamında 30 süreç ve form 
elektronik ortama aktarılmış ve piyasa uygulamaları 
dışında kalan tüm uygulamalar için geliştirme ve bakım 
destek çalışmaları yapılmıştır.

Çevik Dönüşüm 
Kurumun değişen iş ortamına daha hızlı adapte olup 
daha kısa sürede daha kaliteli hizmet üretmesi adına 
BT Çevik (Agile) Dönüşüm çalışmaları başlatılmıştır. 
BT Direktörlüğü ile Piyasa Operasyonları Direktörlüğü 
birimlerine çevik eğitimleri verilmiştir. Dönüşüm 
kapsamında pilot proje olarak EPYS seçilmiş ve Çevik 
Koçlar (Agile Coach)’ın danışmanlığı ile projenin ilk 
çıktıları çevik yöntemlere göre üretilmiştir. Çevik 
dönüşümün Şirket içinde yaygınlaştırılmasına yönelik 
iletişim faaliyetleri devam etmektedir.

Ayrıca BT Altyapısında bulunan tüm 
katmanların (network, fiziksel, sanal, 
uygulama vb. katmanlar) izlenmesi 
için gerekli çalışmalar yapılmıştır.
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Ulusal Veri Sözlüğü - Faz-3 
Ulusal Veri Sözlüğü Projesi kapsamında, kurumlar 
arası entegrasyon kabiliyetlerinin arttırılması amacıyla 
Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi tarafından 
yürütülen projede kurumlara ait veri sözlüklerinin ve 
mevcut web servislerin belirlenen formatlarda Ulusal 
Veri Sözlüğü Portali’ne aktarılması Faz-3 çalışmaları 
tamamlanmıştır.

BT Servis Maliyetleri 
BT Portföy yönetimi çalışmaları kapsamında BT Uygulama 
Portföy Yönetimi için anlamlı veri elde edilebilecek model 
tasarımı yapılmış, BT tarafında 2015-2021 yılları arasında 
satın alımı gerçekleştirilen yazılımlara ve donanımlara ait 
bakım/destek, danışmanlık, lisans ve hizmet bazında tüm 
sözleşme incelenmiştir. Tüm bu veriler değerlendirilerek 
belirlenen standart formatta BT Uygulama Portföyü 
oluşturulmuştur. 

BT Portföy Yönetimi çalışmaları kapsamında elde edilen 
maliyetler iş hizmetleri ile kaynak kullanımı oranlarında 
ilişkilendirilmiş ve Şirketin iş hizmetlerinin maliyetleri 
ortaya çıkartılmıştır.

Sanal Ofis 
İş sürekliliğinin sağlanması amacıyla uzaktan ekip 
çalışmasının mümkün kılınması adına birlikte çalışma 
webinar, canlı etkinlik, video konferans özelliklerini içeren 
bütünleşik uygulamalar araştırılıp değerlendirilmiş ve 
kuruma kazandırılmıştır. Böylece EPİAŞ çalışanlarının tek 
platform üzerinden iletişim kurmaları ve online iş birliği 
ortamı sağlanmıştır.

Çalışan verimliliğinin ölçülmesi amacıyla çalışan aktivite 
raporlama ürünleri değerlendirilmiş ve tedarik süreci 
başlatılmıştır. Kullanıma alınması için çalışmalar devam 
etmektedir.

BT Altyapı Geliştirme 
Kapasite planlama kapsamında yeni sunucu ve veri 
depolama sistemi alımı tamamlanmıştır. Canlı sistemler 
kesintisiz şekilde yeni cihazlar üzerine aktarılarak 
faaliyete geçirilmiştir.

Açık kaynak (open source) uygulama/veritabanı/
sistemlerle ilgili Ar-Ge çalışmalarına destek verilmeye 
devam edilmektedir.

Veri Ambarı İş Zekası 
EPİAŞ Yardım Masası (EYM) uygulaması iş süreçlerinin 
izlenebilirliğinin arttırılması ve sistem üzerinden istenilen 
rapor ve analizlerin hızlı ve anlaşılır şekilde çıkarılması için 
EYM görselleştirme ve analiz projesi geliştirilerek hizmete 
sunulmuştur.

İş Zekası, Analitik ve Şeffaflık Platformlarımızın sağlıklı 
çalışabilmesi adına yıl içerisinde açılan 150 talep, 81 
sorun ve 38 istek kaydı için inceleme ve geliştirme 
çalışmaları tamamlanmıştır.

Büyük veri ve analitiği kapsamında Ar-Ge ve PoC 
çalışmaları yürütülmüştür. Bu çalışmalarda Cloudera 
Hadoop, Greenplum ve Postgres veritabanları 
kullanılarak, gelecekteki ihtiyaçlarımız kapsamında 
oluşturulan test senaryoları farklı açık kaynak ürünler 
üzerinde test edilmiştir.

Değişen verilerin anlık yakalanması ve veri ambarına 
alınması için açık kaynak ürünler üzerinde Ar-Ge ve test 
çalışmaları yürütülmüştür.  

Vadeli Elektrik Piyasası (VEP), Yenilenebilir Enerji Kaynak 
Garanti Sistemi ve Organize Piyasası (YEK-G) ve Vadeli 
Doğal Gaz Piyasası (VGP) projeleri Veri Ambarı, İş Zekası 
ve Analitik platformlarıyla ilgili veri modeli ve veri sunum 
katmanlarına ait geliştirmeler tamamlanmış ve iş istekleri 
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doğrultusunda  yönetimsel tablolar ve raporlar hizmete 
sunulmuştur. Bu piyasalarla ilgili Şeffaflık Platformu 
veri altyapısı kurulumu ve raporlama hazırlık çalışmaları 
tamamlanmış, Şeffaflık Platformu’nda piyasaların canlı 
geçiş tarihine uygun olarak hizmete açılmıştır.

Yazılım Test 
VEP projesinin entegrasyon, sistem, performans testleri 
ve servis otomasyonları tamamlanmıştır. Communication 
Gateway Projesi’nin yazılım testleri tamamlanmıştır. 

VGP ve YEK-G projelerinin entegrasyon, sistem 
ve performans testleri ile servis otomasyonları 
tamamlanmıştır.

Şeffaflık Veri Altyapı Yenileme Projesi’nin yazılım test 
süreçleri tamamlanmıştır.

EPİAŞ Piyasa Yönetim Sitemi (EPYS) Projesi 2. Faz 
kapsamında yazılım test ve otomasyon çalışmalarına 
başlanılmıştır. Yazılım test otomasyon altyapısı 
geliştirilerek, yıl içindeki projelerde ekran ve servis bazlı 
test otomasyon testlerinin açık kaynak yazılımlar üzerinde 
geliştirilmesi yapılmıştır.

Mevcut piyasa uygulamaları ve yeni istekler kapsamında 
1200 adet talebin test süreçleri tamamlanmıştır.

Talep/Olay Kaydı Teknik Değerlendirme 
Standardizasyon Çalışmaları 
2021 yılı içerisinde 2830 adet talep, 1773 olay kaydı 
incelenmiş ve bu kayıtlarda talep edilen geliştirmeler 
tamamlanarak devreye alımları gerçekleştirilmiştir.

Geliştirilen tüm uygulamaların kodlama, mimari, 
paketleme, devreye alım ve izleme gibi aşamalarında 
uygulanması gereken standartların belirlenmesi 
konularında EPİAŞ iç kaynakları ya da herhangi bir 
dış kaynak firma tarafınca geliştirilen uygulamalarda 
kullanılması gereken standartlar belirlenmiştir.

Mikroservis Mimarisi ve Yazılım Takımları 
2021 yılında içeride ve dış kaynak kullanımı ile geliştirilen 
projeler için mikroservis mimarisi kullanımı standart 
olarak uygulanmış, bundan sonraki süreçte yürütülecek 
çalışmalar için bilgi birikimi ve tecrübe uygulamalı olarak 
üst seviyeye çıkartılmıştır.

Güvenlik Operasyonları Merkezi 
2021 yılı içinde devam eden Güvenlik Operasyon 
Merkezi (SOC) hizmeti ile güvenlik olay yönetimi 
sürecinin iyileştirilmesi çalışmalarına devam edilmiştir. 
Güvenlik alarm kurallarının sürekli gözden geçirilmesi ile 
güvenlik olaylarının daha hızlı ve etkin bir şekilde tespit 
edilmesi ve müdahale aşamaları iyileştirilmiştir. Güvenlik 
alarmları 7/24 SOC merkezindeki analistler tarafından 
incelenmekte, değerlendirmeden geçen olaylar EPİAŞ 
güvenlik birimine raporlanmakta ve gerektiği durumlarda 
müdahale aksiyonları alınmaktadır.

Sızma Testleri ve Zâfiyet Yönetimi 
2021 yılı içerisinde bilişim sistemlerimiz ve 
uygulamalarımıza yönelik olarak yerel ağımızdan ve 
internetten iki defa sızma testi yapılmıştır. Bu testler 
kapsamında, 2021 yılı içinde yeni açılan piyasalar için 
geliştirilen yazılımlar da detaylı güvenlik testlerinden 
geçirilmiştir.

Ağ zâfiyet tarama ve web uygulamaları güvenlik tarama 
araçları ile sistemlerimiz ve geliştirdiğimiz piyasa 
uygulamaları düzenli olarak taranmakta ve güvenlik 
zâfiyetleri analiz edilmektedir.

Kurumsal Mimari Çalışmaları 
BT Gelişim Planı’nın hazırlanması, BT Altyapı Kapasite 
Planlama Raporu’nun hazırlanması, değişiklik yönetiminin 
yapılması, servis kesintilerinin raporlanması, BT satın 
alma taleplerinin ön değerlendirmelerinin yapılarak 
yürütülmesi, BT mimari bileşenlerin çıkartılması ve güncel 
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tutulması gibi mimari faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 
EPİAŞ bünyesinde açılan yeni piyasalara ilişkin mimari 
modelleme çalışmaları yapılmıştır.

Yönetişim Faaliyetleri 
Yazılım geliştirme yetkinliğimizin uluslararası 
standartlardan CMMI’a göre uygunluğunun tespiti 
için CMMI fark analizi çalışmaları yapılmıştır. Çıktılar 
değerlendirilmiş ve gerekli  aksiyonlar alınmıştır. 
CMMI danışmanlığı alınarak uluslararası sertifikasyon 
programına dahil olunması planlanmıştır. BT Stratejik 
Planı’nın oluşturulması kapsamında EPİAŞ birimlerinin 
katılımları ile BT Stratejik Plan, Master Plan ve Proje 
Kartları oluşturulmuştur.

Veri yönetişimi kapsamında araştırmalar yapılmış ve 
BT ekiplerine verilecek eğitimler ile ilgili planlamalar 
yapılmıştır. EPİAŞ bünyesinde kullanılan iş 
uygulamalarının veri sahipliğinin belirlenmesi çalışmaları 
yürütülmüştür.

İş Analizi Çalışmaları 
VEP geliştirilmesi amacıyla, VEP uygulaması içerisinde 
yer alan Kayıt, Piyasa işlemleri, Teminat, Temerrüt 
ve Uzlaştırma Modüllerine ait detaylı gereksinim 
analiz çalışmaları tamamlanmıştır. Yine bu kapsamda 
VEP uygulamasının diğer uygulamalarla (Takasbank 
Uygulamaları, DGPYS, EPYS, Şeffaflık Platformu, 
RaporEPİAŞ, GÖP, GİP) entegrasyonu konusunda analiz 
çalışmaları tamamlanmış ve raporlama modülü de 
eklenerek projenin tüm analiz süreçleri nihai onay alarak 
tamamlanmıştır. 

VGP projesi iş analizi çalışmalarının EPİAŞ standartlarına 
uygunluğu, entegrasyon iş ihtiyaçlarının belirlenmesi 
ve bu yöndeki gereksinim çalışmaları faaliyetleri 
yürütülmüştür. Bu kapsamda VGP uygulamasına ait 
Kayıt, Piyasa işlemleri, Teminat, Temerrüt ve Uzlaştırma 
Modüllerine ait detaylı gereksinim analiz çalışmaları 
tamamlanmıştır. Kullanıcı kabul testleri yapılmış ve 

uygulama canlıya alınana dek tüm süreçlere destek 
verilmiştir.

YEK-G Projesi kapsamında EPİAŞ’ın mevcut piyasa 
uygulamalarında geliştirilmesi gereken işler ve YEK-G 
sistemi ile yapılacak entegrasyon ihtiyaçları analiz 
çalışması tamamlanmıştır. 

EPYS projesi kapsamında analiz çalışmalarına 
başlanmıştır. Proje’de yer alan Kayıt ve Serbest Tüketici 
modülü ile Uzlaştırma modüllerinde analiz çalışmalarına 
iki ayrı takım halinde devam edilmektedir.

PYS içerisinde yer alan tüm uygulamalarımızla ilgili 
olarak (GÖP, GİP, STP vs.) gerek mevzuatsal zorunluluk 
sebebiyle gerekse iyileştirme ve geliştirme çalışmaları 
nedeniyle iş birimlerinin taleplerine ilişkin iş analizi 
faaliyetleri bu yıl içerisinde tamamlanmıştır.

Yenilenebilir Enerji Kaynak Garanti 
(YEK-G) Projesi kapsamında EPİAŞ’ın 

mevcut piyasa uygulamalarında 
geliştirilmesi gereken işler ve YEK-G 

sistemi ile yapılacak entegrasyon 
ihtiyaçları analiz çalışması 

tamamlanmıştır.
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KURUMSAL RİSK YÖNETİMİ

Şirketimizde hedeflerin gerçekleşmesine engel olabilecek 
risklerin tespiti, takibi ve bunlara dönük aksiyonların 
alınması için Kurumsal Risk Yönetimi faaliyetleri 
yürütülmektedir. Kurumsal Risk Yönetimi Politikasına Dair 
Yönerge’de belirtildiği üzere risk yönetimi faaliyetlerinin 
koordinasyonu, risklerin raporlanması, aksiyonların 
takibi ve farkındalık oluşturma faaliyetleri Risk Yönetimi 
Müdürlüğü tarafından yerine getirilmektedir. İlgili 
faaliyetler yürütülürken ulusal ve uluslararası mevzuat, iyi 
uygulamalar ve standartlar dikkate alınmaktadır.

Geride bıraktığımız faaliyet yılı, küresel ölçekte risklerin 
artarak devam ettiği ve risk yönetiminin öneminin 
arttığı bir yıl olmuştur. Bu kapsamda makro riskler de 
takip edilerek veriye dayalı, objektif ve şeffaf kurumsal 
risk yönetimi çalışmaları sürdürülmüştür. Birimler ile 
risklere ilişkin bilgi alışverişi yapılarak şirket süreçleri ve 
faaliyetlerinin geliştirilmesine katkıda bulunulmuştur. 
Şirket bünyesinde yapılan risk takibinin yanı sıra ulusal 
ve uluslararası koşullar da analiz ve takip edilmiştir. 
Böylelikle kapsamlı bir bakış açısı ile Şirketimizin stratejik 
hedeflerinin gerçekleştirmesine engel olabilecek riskler 
tespit edilmiştir. Gerek ilgili riskler gerekse bunlara 
ilişkin kontrol noktaları ve alınan/alınması planlanan 
aksiyonlar risk raporları vasıtasıyla Şirket üst yönetimine 
raporlanmıştır. Şirketimizin hedeflerine ulaşmasını 
engelleyebilecek riskler, hedef bazlı kurumsal risk 
yönetimi çalışmaları kapsamında belirlenen ana risk 
kategorileri altında takip edilmektedir. Risk kategorileri 
bazında gösterge panelleri oluşturularak tüm riskler 
göstergeler vasıtasıyla dinamik olarak takip edilmiştir. 
Risklere ilişkin kök nedenler, aksiyonlar ve göstergeler 
periyodik olarak güncellenmiştir.

2021 yılında ülkemizi ve tüm dünyayı derinden 
etkilemeye devam eden pandemi süreci ve buna bağlı 
gelişmeler takip edilmeye devam edilmiştir. Bu süreçte 
Şirketimizin karşılaşabileceği mikro ve makro riskler, bu 
risklere dönük alınan/planlanan aksiyonlar ve aksiyon 

önerileri yönetim kuruluna raporlanmıştır. Gerek enerji 
sektörü gerekse de risk alanında yayımlanan uluslararası 
raporlar ve haberler, dünya borsalarında gerçekleşen 
vakalar ile küresel araştırma ve istatistikler de her ay 
düzenli olarak çalışılmıştır.

Şirketimizde iş sürekliliğinin sağlanabilmesi amacıyla 
belirlenen kritik süreçlerin kesintiye uğraması riskine 
karşın Olağanüstü Durum Operasyon Merkezi 
(ODOM) sürekli olarak hazır bulundurulmaktadır. 
EPİAŞ İş Sürekliliği Politikası’nda yer alan “yılda en az 
bir defa olağanüstü durum tatbikatı gerçekleştirilir.” 
hükmü gereğince; Şirketimiz sistemlerinin olağanüstü 
durumlarda da kesintisiz devam edebileceğini test 
etmek amacıyla 19 Ekim 2021 tarihinde Yenibosna’daki 
ODOM yerleşkesinde 2021 yılı olağanüstü durum 
tatbikatı gerçekleştirilmiştir. Tatbikatta, Şirketimizin kritik 
sistem ve süreçlerinin performansı test edilmiş olup, 
ilgili sistem ve süreçlerimizin başarılı bir şekilde çalıştığı 
gözlemlenmiştir. Ayrıca, acil durum ve kriz yönetimi 
merkezi çalışmaları kapsamında Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı’nın koordinasyon toplantılarına katılım 
sağlanmış, Şirketimiz içerisinde Kurumsal Risk Yönetimi 
ve İş Sürekliliği Yönetimi konularında farkındalık eğitimleri 
düzenlenmiştir.
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Günümüz çağının gerektirdiği ihtiyaçları karşılayacak 
şekilde küresel enerji piyasaları ile uyumlu modern bir 
organizasyona kavuşmak, çalışma verimini artırmak 
amacıyla organizasyonel yapıda değişikliklere gidilmiştir. 
Bu doğrultuda İç Kontrol ve Risk Yönetimi Direktörlüğü 
altında faaliyet gösteren Piyasa Gözetim Müdürlüğü, 
26 Mart 2021 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile yeni 
kurulan Piyasa Gözetim Direktörlüğü altında faaliyetlerini 
sürdürmeye devam etmektedir.  Ayrıca yine bu yıl yalın 
bir organizasyon yapısı kriteri göz önüne alınarak bazı alt 
birimler kapatılırken bazı alt birimlerin ise organizasyon 
yapısında yeri değiştirilmiştir.

Pozisyonların daha esnek ve iş adlarına uygun olarak 
çeşitlendirilebilmesi amacıyla mevzuat çalışması yapılmış 
ve pozisyonların iş adı ile unvanın birleştirilmesi şeklinde 
oluşturulması imkânı sağlanmıştır. Söz konusu mevzuat 

KURUMSAL KAPASİTEYİ ARTIRMA VE GELİŞİM FAALİYETLERİMİZ

DEĞER ODAKLI İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

çalışması ile alt işlerin grup halinde planlı ve sistematik bir 
çizgide yürütülmesi amacıyla Takım Liderliği pozisyonları 
da oluşturulmuştur. 

Yenilikçi bir yaklaşım ile sürdürülebilir başarı odaklı 
performans kültürünü yaygınlaştırmak ve çalışan 
başarısının kurumsal başarıya dönüştürülmesini sağlamak 
üzere her dönem mevcut Performans Yönetim Sistemimiz 
hakkında yapılan anket ile tüm çalışanlarımızın görüşleri 
alınmaktadır. Bu doğrultuda çalışanlarımızın verimliliğini 
arttıracak şekilde performanslarını desteklemek üzere 
2021 yılında performans değerlendirme sistemine 
özel yeni yazılım çalışmaları tamamlanmıştır. Böylelikle 
performans takip ve değerlendirme süreçlerini tek ve 
yenilikçi bir platform üzerinden yöneterek çalışanlarımızın 
sürece daha çok dahil olmasını ve daha kolay görüş 
paylaşımında bulunmalarını sağlamayı hedefliyoruz.

Yenilikçi bir yaklaşım ile 
sürdürülebilir başarı odaklı 
performans kültürünü 
yaygınlaştırmak ve çalışan 
başarısının kurumsal 
başarıya dönüştürülmesini 
sağlamak üzere her dönem 
mevcut Performans 
Yönetim Sistemimiz 
hakkında yapılan anket 
ile tüm çalışanlarımızın 
görüşleri alınmaktadır. 
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Covid-19 salgını ile birlikte gelen pandemi sürecine bağlı 
olarak çalışanlarımızı korumak ve iş sürekliliğini sağlamak 
üzere alınan proaktif önlemler ile Şirketimizde çalışma 
düzeni, olası bulaşma vakalarını engelleyecek şekilde 
belirlenmiştir. Bu kapsamda ülke genelinde sıkı önlemlerin 
alındığı dönemlerde tam uzaktan çalışma, normalleşme 
dönemlerinde ise dönüşümlü uzaktan çalışma uygulaması 
gerçekleştirilmiştir. 

Uzaktan çalışma gibi yeni çalışma modellerinde 
ekipler arası iletişimin sağlıklı ve kesintisiz olarak 
sürdürülmesi, çevrim içi toplantıların daha dinamik olarak 
gerçekleştirilebilmesi ve dolayısıyla iş verimliliğinin karma 
çalışma modelleri kullanılmasından etkilenmeksizin üst 
düzeyde sürdürülmesi amacıyla sanal ofis uygulaması 
devreye alınmış ve tüm çalışanların çalışma süresi 
içinde çevrim içi olarak tek bir iletişim platformu 
üzerinde buluşması sağlanmıştır. Devreye alınan sanal 
ofis uygulamasını, çalışma sürelerinin etkin ve verimli 
kullanımının takibi boyutunda desteklemek amacıyla, 
aktivite raporlama programı ve iş-zaman takip programı 
ile entegre edilerek geliştirmeyi planlıyoruz.

Önceki yıllarda olduğu gibi 2021 yılında da 
çalışanlarımızın yüksek katılımlarıyla Çalışan Memnuniyeti 
Anketi ve İç Paydaş Memnuniyeti Anketi uygulamaları 
gerçekleştirilmiştir. Böylece periyodik takiplerle 
memnuniyet oranlarında pozitif gelişmeler gözlemlenmiş 
ve söz konusu anketler, Şirketimizin gelişmeye açık 
yönlerini keşfetmemize yardımcı olmuştur.

Şirketimiz, Kariyer Yönetimi ile doğru insan kaynağının 
doğru yerde bulundurulmasına ve orta-uzun vadede 
kariyer planlarının en ideal şekilde netleştirilmesine 
öncelik vermektedir. Buna göre 2021 yılında 
çalışanlarımızın kariyer planlamaları ve buna bağlı olarak 
da kariyer hareketleri gerçekleştirilmiştir.

Şirketimiz faaliyetlerinin kesintisiz olarak ve beklenen 
kalitede sürdürülmesi açısından önem taşıyan kritik 
pozisyonların 2021 yılı yedekleme planları oluşturulmuş 

ve yedekleme planı yapılan çalışanlar için pandemi 
koşullarını nedeniyle online rotasyon uygulamaları 
yapılmıştır.

Pandemi koşullarında uzaktan çalışmanın artmasıyla 
birlikte çalışanlarımızın çevrimiçi olarak bir arada 
olduğu ortamlarda iletişimi korumak daha önemli 
hale gelmiştir. Bu önem doğrultusunda EpiLife adında 
EPİAŞ’a özel sosyal iletişim platformu geliştirilmiştir. 
Twitter, Instagram, Facebook gibi yaygın kullanılan sosyal 
platformların birçok özelliğini bünyesinde barındıran 
EpiLife platformu, çevrimiçi iletişimin daha dinamik ve 
eğlenceli hale gelmesine zemin hazırlamıştır.

İletişimin önünü açmak ve sürekliliğini sağlamak üzere Bir 
Sorum Var adı altında iletişim platformu geliştirilmiştir. 
Bu sayede çalışanlarımızın her türlü konuda sorularını 
kolaylıkla ve rahatça sorabilmeleri ve aynı zamanda 
sorularına ilişkin çalışma arkadaşlarından hızlıca cevap ya 
da çözüm önerileri alabilmeleri imkanı sağlanmıştır. 
2020 yılında hizmete sunulan EPİAŞ Eğitim Portalı 
yeniden tasarlanıp geliştirilerek, eğitim süreçlerimiz 
tüm cihazlarda yeni ara yüzü ile 2021 yılında tek bir 
platform üzerine taşınmıştır. Nitelikli ve donanımlı insan 
kaynağımızın yetenek ve becerilerini üst seviyelere 
taşımak doğrultusunda, portalda 600’den fazla eğitim ve 
3.500’ün üzerinde içerik çalışanlarımız ile paylaşılmıştır.

Şirketimiz, Kariyer Yönetimi ile 
doğru insan kaynağının doğru yerde 

bulundurulmasına ve orta-uzun 
vadede kariyer planlarının en ideal 

şekilde netleştirilmesine öncelik 
vermektedir. 
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Çalışanlarımızın gelişim alanlarına odaklanılarak, kişisel 
ve mesleki yetkinliklerinin gelişimini sağlamak üzere 
ihtiyaç duyulan eğitimler, 2021 eğitim planı ve eğitim 
kataloğu çerçevesinde optimize edilmiştir.  Şirketimizin 
eğitime yaptığı yatırım ve destekle 2021 yılı içerisinde 

kişisel gelişim, mesleki gelişim ve zorunlu eğitimler 
kapsamında 263 çalışan için toplamda 108 adet eğitim 
gerçekleştirilmiştir.

YÖNETİM SİSTEMLERİMİZ

Kalite Yönetim Sistemleri 
“ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi” ve “ ISO 10002 
Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi” faaliyetleri 
kapsamında;

• 6 aylık periyotlar ile Proses Performans 
Değerlendirme çalışmaları gerçekleştirilmekte ve üst 
yönetime raporlanmaktadır.

• Çalışanlar tarafından bildirilen uygunsuzlukların takibi 
yapılmaktadır.

• İç Tetkik gerçekleştirilmektedir.

• Yıllık Değerlendirme Raporu hazırlanmaktadır.
• Yönetim Gözden Geçirme (YGG) 

gerçekleştirilmektedir.
• Dış Tetkik gerçekleştirilmektedir. Tetkik sonrası 

birimlerle DİF kaydı alınmakta ve iyileştirme süreci 
takip edilmektedir.

• ISO 9001:2015 ve ISO 10002 Sertifikaları EPİAŞ 
Web sitesinde yayımlanmaktadır.

• Oluşan ihtiyaçlar doğrultusunda Proses ve Prosedür 
güncelleme çalışmaları gerçekleştirilmektedir.
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2017 yılından bu yana her yıl gerçekleştiği üzere ISO 
9001 ve ISO 10002 standartlarının geçerliliği bağımsız 
denetçiler tarafından tetkik edilmiş, sistemlerin etkili 
bir şekilde yürütüldüğü, iyileştirmelerin ise devam ettiği 
görülmüş ve sertifikamız yenilenmiştir.  Akredite edilen 
sertifikalar, EPDK’ya sunulmuş ve EPİAŞ web sitesi 
üzerinden yayımlanmıştır. 

Kalite çalışmalarına odaklanması amacı ile daha önce 
İş Geliştirme Yönetmenliği altında yürütülen çalışmalar, 
Strateji Geliştirme ve Kurumsal İletişim Müdürlüğü çatısı 
altına “Kalite Yönetimi ve Stratejik Planlama Takımı” 
tarafından yürütülmeye başlamıştır.

Tedarikçi Değerlendirme metodolojileri için literatür 
araştırması yapılmış, ISO 9001 ve 10002 kapsamında 
incelemeler yapılmış, danışmanlar ile iç paydaşlardan 
görüşler alınmıştır. Sonuç itibarı ile satın alma sürecinin 
etkin ve katma değer üretmenin sağlanacağı, risk ve 
müşteri memnuniyeti odaklı Tedarikçi Değerlendirme 
Sistemi kurgulanmıştır. Uygulama geliştirme süreci 
başlatılmıştır.

Bu çalışmaların yanı sıra, EPİAŞ Yardım Masası (EYM) 
geliştirme ve iyileştirme çalışmaları yürütülmektedir. 
Müşteriye yapılan dönüş süreleri için belirlenen hizmet 
seviyesi anlaşması (SLA) süreleri takip edilmekte olup; 
kolay izlenebilmesi amacı ile İş Zekası Raporlama 
çalışmaları yürütülmüştür. 

EYM-Faz 2 kapsamında EPİAŞ Yardım Masası ile 
Telefon entegrasyonunun sağlanması yönünde süreç 
tasarımı yapılmıştır. Faz 3 çalışmaları kapsamında 
değerlendirilecek olan EBYS’nin Entegrasyonuna yönelik 
ilgili paydaşlar ile yapılan toplantılar düzenlenerek ön 
analiz çalışması hazırlanmış ve uygulama geliştirme süreci 
başlatılacaktır. 

Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi (BGYS) 
ISO 27001 BGYS standardının gereği olarak 2021 
yılı içinde BGYS risk analizi yenilenen metodoloji ile 
gerçekleştirilmiş, iç denetim çalışmaları tamamlanmıştır.
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İLETİŞİM, ORGANİZASYON VE EĞİTİM FAALİYETLERİMİZ

Şirketimizin misyonu ve vizyonu doğrultusunda,  ulusal 
ve uluslararası düzeyde kurumsal itibarına katkıda 
bulunmak amacıyla, dijital ve konvansiyonel medya 
araçları kullanılarak 2021 yılında da iletişim çalışmalarına 
güçlü bir şekilde devam edilmiştir. “2021 yılı EPİAŞ’ın yılı 
olacak” mottosunun odağında olduğu iletişim faaliyetleri, 
bu yıl içerisinde Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sn. Fatih 
Dönmez’in katılımıyla açılışı gerçekleşen 3 yeni piyasanın 
(VEP, YEK-G, VGP)  iletişimi,  EPİAŞ’ın 2021 yılında 
Türkiye’nin En Büyük Şirketi” unvanını kazanmasının 
iletişimi, EPİAŞ’ın Karbon-Nötr Şirket unvanı almasının 
iletişimi gibi ses getirecek çalışmalarla hızlandırılmıştır. 
Özellikle dijital medyada kullanılan hedef odaklı reklam 
çalışmaları bu yıl ilk kez yoğun olarak kullanılmış ve 
iletişimin gücü kaynakların etkin kullanımı ile daha da 
arttırılmıştır. Ayrıca 2021 yılı içerisinde kurumsal iletişim 
faaliyetleri kapsamında rutin olarak, kurumsal internet 
sitesinin ve sosyal medya mecralarının içerik yönetimi 
gerçekleştirilmiştir. 

Yeni Piyasalara Yönelik İletişim Çalışmaları 
2021 Yılı içerisinde VEP, YEK-G Sistemi ve Piyasası 
ile VGP piyasalarının iletişimi için, kapsamlı bir plan 
doğrultusunda hareket edilmiştir. Bu bağlamda üç 
piyasa için ayrı tanıtım konseptleri oluşturularak 
tüm çalışmalar belirlenen konsept doğrultusunda 
gerçekleştirilmiştir. Böylece aşağıda özetlenen başlıklar 
altında gerçekleştirilen faaliyetlerle yeni açılan piyasaların 
iletişimi etkin bir şekilde gerçekleştirilerek, EPİAŞ’ın 
kurumsal itibarına katkı yapılmıştır.

• Piyasaların tanıtımına yönelik ulusal ve uluslararası 
dergi, gazete, haber siteleri ve televizyon kanallarıyla 
röportajlar gerçekleştirmiştir.

• Şirketimizin kurumsal sosyal medya hesaplarında 
hazırlanan içerikler paylaşılmıştır.

• Piyasalara ilişkin ayrıntılı bilgiye, tanıtıcı videolara 
ve eğitimlere kolayca erişim sağlanmasına imkan 

sunan, sıkça sorulan soruların cevaplarının yer aldığı  
“vepnedir.com”, “yekgnedir.com”, “vgpnedir.com” 
uzantıları ile her bir piyasaya özgü ayrı mikro siteler 
yapılmıştır. 

• Piyasaların tanıtımı için teknik detayların yer aldığı 
videolar hazırlanarak, kurumsal YouTube kanalında 
paylaşımı yapılmıştır.

• Tanıtım çalışmaları kapsamında videolar, motivasyon 
postları, sistem mimarisi postları, Türkçe ve İngilizce 
açılış duyurusu postu, geri sayım postu, eğitim 
bilgilendirme postu hazırlanmıştır.
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• Belirlenen konsept dahilinde yurt içi ve yurt 
dışından üst düzey katılımın olduğu açılış töreni 
organizasyonları gerçekleştirilmiştir.

• Açılış töreni organizasyonları canlı yayınlanarak geniş 
bir kitleye ulaşılmıştır.

• Açılış günleri ve sonrasında motivasyon postları, 
piyasa tanıtım postları, genel post, bilgilendirici ve 
motive edici videolar, mikro site tanıtım postları 
ayrıca tüm paylaşımlarda mikrositelere yönlendirici 
link paylaşımı, lansmanlara yönelik tanıtım postları, 
lansman videosu,  İngilizce tanıtım postları 
paylaşılmıştır.

2021 yılında da iletişim 
çalışmalarına güçlü bir şekilde 

devam edilmiştir. “2021 yılı 
EPİAŞ’ın yılı olacak” mottosunun 

odağında olduğu iletişim 
faaliyetleri, bu yıl içerisinde 

Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Sn. Fatih Dönmez’in 

katılımıyla açılışı gerçekleşen 
3 yeni piyasanın (VEP, YEK-G, 

VGP) iletişimi, EPİAŞ’n 2021 
yılında Türki ye’nin En Büyük 

Şirketi” unvanını kazanmasının 
iletişimi, EPİAŞ’ın Karbon-Nötr 

Şirket unvanı almasının iletişimi 
gibi ses getirecek çalışmalarla 

hızlandırılmıştır. 

Açılış töreni organizasyonları canlı 
yayınlanarak geniş bir kitleye 

ulaşılmıştır.
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Konvansiyonel Medya Yansımaları 
EPİAŞ kurulduğu günden bu yana “şeffaflık” ve 
“güvenilirlik” ilkelerini gözeterek faaliyetlerini yürütmüş 
ve kamuoyunun doğru bilgiye kolayca ulaşması hususunu 
önemsemektedir. EPİAŞ, 01.01.2020-31.12.2020 
tarihleri arasında ulusal ve uluslararası yazılı basın 
verilerine göre 502 haberden 501 tanesinde olumlu 
şekilde yer almıştır. Toplamda 36.228.919 milyon kişiye 
ulaşan haberlerin toplam reklam eşdeğeri 4.645.686 
TL’dir. 

Dijital Medya Yansımaları 
Dijital medya platformlarında “EPİAŞ” ve “Enerji 
Piyasaları İşletme A.Ş.” anahtar kelimeleri kullanılarak 
gerçekleştirilen, düzenli izleme ve takip çalışmaları 
neticesinde; 1 Ocak - 31 Aralık 2021 tarihleri arasında 
toplam 15.362 sonuç tespit edilmiştir. 

Sonuçların %53’ü Web, %41’i Twitter, %4,5’i 
Facebook kaynaklıdır. En yüksek aylık sonuçlar; Mayıs 
(1.733), Haziran (2.269),  ve Ekim (1.600) aylarında 
gerçekleşmiştir. 

2021 yılında EPİAŞ ile ilgili olarak web sitelerinde 
yayımlanan 8.124 haber; yaklaşık 13 milyon kez 
okunmuş, 3 milyon TL’nin üzerinde reklam eşdeğeri 
gerçekleşmiştir. 
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EPİAŞ Twitter Raporu 
2021 yılında EPİAŞ Kurumsal Twitter hesabı takipçi 
sayısı, 1.185 artarak 8.630’a ulaşmıştır. Paylaşılan iletiler 
bir önceki yıla oranla %148 artışla 1 milyondan fazla 
görüntülenmiş, yine %262 artışla yaklaşık 85 bin profil
ziyareti gerçekleşmiştir.

EPİAŞ Instagram Raporu 
2021 yılında EPİAŞ kurumsal Instagram hesabı takipçi 
sayısı, bir önceki yıla oranla %125 artışla 931’e ulaşmıştır.

EPİAŞ Linkedin Raporu 
2021 yılında EPİAŞ Kurumsal Linkedin hesabı takipçi 
sayısı 3.974 artarak 19.516’ya ulaşmıştır. Paylaşılan 
iletiler bir önceki yıla oranla %70 artışla 600 binden 
fazla görüntülenmiş (304.892 tekil görüntüleme), 40 
binin üzerinde profil ziyareti (13.332 tekil ziyaretçi) 
gerçekleşmiştir.

EPİAŞ Youtube Raporu 
2021 yılında EPİAŞ Kurumsal YouTube kanalında 
yayınlanan videolar, bir önceki yıla oranla %110 artışla 
50 binden fazla görüntülenmiştir. 2020 yılı sonunda 
36.048 olan kanalın toplam görüntülenme sayısı, 2021 
yılı sonunda 87.457’ye ulaşmıştır.
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KATILIMCI MEMNUNİYETİ ARAŞTIRMASI 
EPİAŞ 2019-2023 Stratejik Planı’nda, Amaç 1, Hedef 1.2’de belirtilen Katılımcı memnuniyetini ve düzenli iletişim kanallarını 
artırmak hedefine yönelik çalışmalar doğrultusunda, “Katılımcı Memnuniyeti Araştırması” gerçekleştirilmiştir. Ürün, hizmet 
ve itibarla ilgili soruların yer aldığı araştırma Türkiye genelinde elektrik ve doğal gaz piyasaları katılımcılarıyla CATI (Bilgisayar 
Destekli Telefon Anket Yöntemi) ile gerçekleştirilmiştir. Memnuniyet ölçeğinin tamamı göz önüne alındığında katılımcı 
memnuniyet oranı yüz üzerinden 85,1 olarak gerçekleşmiştir.

EPİAŞ, Türkiye’nin
En Büyük Şirketi

Türkiye’nin en büyük 500 
şirketinin belirlendiği 
Fortune 500 araştırmasının 
2020 sonuçlarına göre, 
birinci sırada yer alan 
Şirketimizin ödülünü EPİAŞ 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Abdullah Tancan almıştır.
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Kurum Dışına Yönelik Diğer İletişim Faaliyetleri 

• EPİAŞ mobil uygulaması yeni versiyonunun iletişim 
çalışmaları

• Serbest Tüketici Faaliyetleri iletişim çalışmaları
• WEB sitesi Türkçe ve İngilizce düzenleme ve 

güncelleme çalışmaları
• Yardım Masası tasarım ve iletişim çalışmaları
• YEK-G piyasası logo tasarımı çalışmaları

Kurum İçi İletişim Faaliyetleri 

Kurum içi iletişim faaliyetleri kapsamında Kurum İçi 
İletişim Dergisi ENERJİST’in hazırlanması, çalışan 
motivasyon-başarı hikayesi videoları ve yılsonu yemeği 
organizasyonu gerçekleştirilmiştir. İlgili birimlerin 
talepleri doğrultusunda kurum içindeki tasarım, tanıtım 
videosu ve mailing vb. taleplerine yönelik çalışmalar 
gerçekleştirilmiştir. Promosyon ürünleri için belirlenen 
konsept dahilinde çalışanlara ve paydaşlara yönelik 
hediyeler organize edilmiştir.

Ayrıca Kızılay ile birlikte  
“Kan Hayattır! Bir Hayata 

da Siz Dokunun” başlıklı 
kan bağış kampanyası 

gerçekleştirilmiştir.

 Şirketimizin önünde 
Kızılay tarafından kurulan 

sahra çadırında pandemi 
süreci nedeniyle alınan 

tedbirlerle birlikte 
gönüllüler kanbağışında 

bulunmuştur.
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Kurum İçine Yönelik Diğer İletişim Faaliyetleri 

• ENERJİST Dergisi içerik, tasarım ve yayım çalışmaları 
• 3 yeni piyasa ile ilgili çalışan motivasyon-başarı 

hikayesi video prodüksiyon çalışmaları
• Eğitim Portalı ve Eğitim Portalı mobil uygulama 

iletişim çalışmaları 
• Kurumsal kimliğin yenilenmesi ve yaygınlaştırılması 

çalışmaları
• EPİAŞ 5. yılı iletişim faaliyetleri ve iletişimi 

• Misyon, Vizyon ve Değerlerimiz görselinin yaptırılarak 
panolarda sergilenmesi ve kurum içi iletişiminin 
yapılması 

• Asansörlerin kurumsal kimliğe uygun giydirilerek 
iletişim mecrası olarak kullanılması

• Tüm personele yönelik düzenlenen bayramlaşma, 
kutlama vb. çevrim içi etkinliklerin moderatörlük 
çalışmaları

• Vadeli Elektrik Piyasası Açılış Töreni
• Yenilenebilir Enerji Kaynak Garanti Sistemi ve 

Organize YEK-G Piyasası Açılış Töreni
• Vadeli Doğal Gaz Piyasası Açılış Töreni
• 7. EPİAŞ Şeffaflık Çalıştayı organizasyonu ve iletişimi 
• 6. EPİAŞ Genel Kurul Toplantısı Organizasyonu
• Tüm personele yönelik Yıl Sonu Yemeği 

Organizasyonu 

2021 YILI İÇERİSİNDE EV SAHİPLİĞİ YAPILAN ORGANİZASYONLAR

• Vadeli Elektrik Piyasası Proje Ekibi Ödül Töreni 
Organizasyonu 

• YEK-G Piyasası Proje Ekibi Ödül Töreni 
Organizasyonu

• Çalışanlara yönelik yılsonu promosyonları tasarım, 
üretim ve organizasyon çalışmaları
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Mevcut eğitim programımızda yer alan eğitimlerden; 

Toplam eğitime katılım 3279 kişi olup eş zamanlı olarak Youtube kanalımız ve diğer sosyal platformlar üzerinden yayınlanan 
bu eğitimlerin toplam izlenme sayısı 2021 sonu itibarıyla 12.716 olmuştur.

• 254 kişiye Vadeli Elektrik Piyasası Eğitimi,
• 226 kişiye YEK-G Sistemi ve Organize YEK-G Piyasası 

Eğitimi 
• 353 kişiye Vadeli Elektrik Piyasası Eğitimi 
• 32 kişiye Dağıtım Şirketlerine Yönelik Serbest 

Tüketici İşlemleri Eğitimi 
• 44 kişiye Tedarikçilere Yönelik Serbest Tüketici 

İşlemleri Eğitimi
• 66 kişiye YEK-G Sistemi ve Organize YEK-G Piyasası 

Eğitimi 
• 100 kişiye Son Kaynak Tedarik Tarifesi Eğitimi

2021 yılı içerisinde 10 farklı türde toplam 15 eğitim gerçekleştirilmiştir. 2021 yılı içinde de Şirketimiz tarafından 
düzenlenen eğitimler bir önceki yıl olduğu gibi Covid-19 pandemisi nedeniyle “online platformlar” üzerinden ücretsiz olarak 
gerçekleştirilmiştir.

Piyasa katılımcılarımızdan gelen talepler doğrultusunda 2021 yılı içinde eğitimlerimizin sayıları arttırılmış ve aşağıdaki 
eğitimler verilmiştir.

PİYASA EĞİTİMLERİ

• Vadeli Elektrik Piyasası Eğitimi – Nisan 2021
• YEK-G Sistemi ve Organize YEK-G Piyasası Eğitimi – 

Mayıs 2021
• Vadeli Elektrik Piyasası Eğitimi – Mayıs 2021
• Dağıtım Şirketlerine Yönelik Serbest Tüketici İşlemleri 

Eğitimi – Haziran 2021
• Tedarikçilere Yönelik Serbest Tüketici İşlemleri 

Eğitimi-Haziran 2021
• YEK-G Sistemi ve Organize YEK-G Piyasası Eğitimi – 

Haziran 2021
• Son Kaynak Tedarik Tarifesi Eğitimi-Haziran 2021

• Elektrik Piyasaları Eğitimi – Haziran 2021
• Vadeli Doğal Gaz Piyasası Eğitimi – Eylül 2021
• Vadeli Doğal Gaz Piyasası Eğitimi II – Eylül 2021
• EPİAŞ Kimlik Yönetim Sistemi (EKYS) Eğitimi – Ekim 

2021
• Organize Sanayi Bölgelerine Yönelik Serbest Tüketici 

İşlemleri Eğitimi – Ekim 2021
• Doğal Gaz Piyasası Eğitimi – Kasım 2021
• Elektrik Piyasalarına Giriş & Enerji Piyasalarında 

Şeffaflık Eğitimi – Aralık 2021
• Elektrik Piyasaları Eğitimi – Aralık 2021

• 576 kişiye Elektrik Piyasaları Eğitimi 
• 90 kişiye Vadeli Doğal Gaz Piyasası Eğitimi 
• 51 kişiye Vadeli Doğal Gaz Piyasası Eğitimi II 
• 101 kişiye EPİAŞ Kimlik Yönetim Sistemi (EKYS) 

Eğitimi 
• 130 kişiye Organize Sanayi Bölgelerine Yönelik 

Serbest Tüketici İşlemleri Eğitimi 
• 246 kişiye Doğal Gaz Piyasası Eğitimi 
• 307 kişiye Elektrik Piyasalarına Giriş & Enerji 

Piyasalarında Şeffaflık Eğitimi 
• 703 kişiye Elektrik Piyasaları Eğitimi verilmiştir.
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EPİAŞ tarafından her yıl düzenlenen Şeffaflık çalıştayı bu yıl da geçen sene olduğu gibi COVID-19 pandemisi sebebiyle 
ikinci kez online olarak gerçekleştirildi. 163 kişinin Zoom üzerinden katıldığı organizasyona EPDK, ilgili kamu kurum ve 
kuruluş yetkililleri, özel sektör temsilcileri, danışmanlık şirketleri yetkilileri katılım sağladı. Çalıştay katılımcılarına ek olarak 
isteyenlerin Şirketimizin youtube kanalı üzerinden canlı olarak izleyebildiği ve görüşlerini aktarabildiği Şeffaflık Çalıştayı, 
“Mevcut Şeffaflık Verilerinin Değerlendirilmesi” ve “Yeni Şeffaflık Verileri Öneri ve Değerlendirilmesi” olmak üzere iki 
oturumda gerçekleşmiştir.

ŞEFFAFLIK ÇALIŞTAYI
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YATIRIM VE ÖNEMLİ SATIN ALMALAR

EPİAŞ’ın 2021 yılı hesap döneminde yapmış olduğu yatırımlara, bir önceki hesap dönemi ile karşılaştırmalı olarak aşağıdaki 
tabloda yer verilmiştir.

YATIRIM (TL) 2020 2021

Bina Yatırımları 11.886.723 640.065 

Bina Yatırımları 11.886.723 640.065 

Demirbaş Yatırımları 6.431.545 10.790.306 

BT Yatırımları 4.728.151 10.161.829 

Diğer Yatırımlar 1.703.394 628.478 

Yazılım Yatırımları 975.150 8.357.108 

BT Yatırımları 975.150 178.780 

Muhasebe Yazılımları ve Yazılım Lisansları - 159.506 

Diğer Yazılımlar - 8.018.822 

Lisans Yatırımları 966.963 417.449 

BT Yatırımları 947.933 337.329 

Lisanslar 19.030 80.120 

Ar-Ge Yatırımları 0 21.071.331 

Tamamlanan Ar-Ge Yatırımları - 21.071.331 

Özel Maliyet Yatırımları 37.742 9.038 

Özel Maliyet Yatırımları 37.742 9.038 

Yapılmakta Olan Yatırımlar 23.399.302 5.885.102 

Ar-Ge Yatırımları 22.401.802 5.735.814 

Diğer Yatırımlar 997.500 149.288 

TOPLAM 43.697.424 47.170.398 
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2021 yılında satın 
alınan güneş 

enerjisi panelleri 
ile kullanılan 

elektriğin bir kısmını 
karşılamaya başladık.

ULUSLARARASI FAALİYETLERİMİZ

Türkiye-Azerbaycan enerji işbirliği IV. eğitim programı 
kapsamında “Türkiye’nin Serbest Piyasa Koşullarında 
Elektrik Piyasası ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları 
Yönetimi” ile ilgili 21-22 Ocak 2021 tarihinde online 
eğitim programı düzenlenmiştir. Programa EPDK, EPİAŞ, 
TEİAŞ ve EİGM yetkili uzmanları aşağıda belirtilen 
eğitimleri vermişlerdir.

24 Haziran 2021 tarihinde EPİAŞ ve Karadeniz Ekonomik 
İş Birliği Teşkilatı (KEİ) ev sahipliğinde “Karadeniz 
Ekonomik İş Birliği Teşkilatı Bölgesinde Doğal Gaz Ticaret 
Merkezleri” konulu sempozyum gerçekleştirilmiştir. 
EPİAŞ Genel Müdürü Ahmet Türkoğlu “Türkiye Doğal Gaz 
Piyasası Görünümü ve Vadeli Gaz Piyasası Operasyonel 
Süreçleri” konusunda sunum icra etmiştir. Sempozyuma 
KEİ üyesi ülkesi olan  Bulgaristan, Ukrayna, Gürcistan, 
Azerbaycan, Ermenistan, Romanya, Yunanistan’dan enerji 
sektörü kamu paydaşları yönetici düzeyinde katılım 
sağlamıştır. 

EPİAŞ tarafından Ukrayna Enerji Bakanlığı, Ulusal Enerji 
Düzenleme Kurumu (NEURC), Ukrayna Enerji Piyasası  
İşletmecisi  çalışanlarına Enerji piyasası kapasitesinin 
iyileştirilmesi ve EPİAŞ’ın deneyimlerini içeren “Elektrik 
Piyasası İşlemleri ve Gelişmeleri: GÖP/GİP, Uzlaştırma ve 
Takas” eğitimi verilmiştir. 

Gürcistan Enerji Borsası’na (GENEX) 18 Kasım 2021 
tarihinde online olarak gerçekleştirilen eğitimde doğal 
gaz piyasası işletimi ve uzlaştırması konusunda yarım 
gün süren bir eğitim verilmiştir. Eğitime Gürcistan enerji 
sektörünün birçok paydaşı katılmıştır.

EPİAŞ Genel Müdürü Ahmet Türkoğlu, Kasım ayında 
Şirketimizin üyesi olduğu Avrupa Enerji Borsaları 
Birliği’nde (EUROPEX) yönetim kurulu üyeliğine 
seçilmiştir.
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MEVZUAT FAALİYETLERİMİZ

Piyasa işletim faaliyeti kapsamında, Şirketimizce işletilen 
organize toptan elektrik ve doğal gaz piyasalarına ilişkin 
olarak piyasanın ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda 
EPDK’ya iletilmek üzere hazırlanacak taslakların 
hazırlanmasına ilişkin faaliyetler ile EPDK tarafından 
kamuoyu görüş ve değerlendirmelerine sunulan taslaklar 
hakkında Şirketimiz görüşlerinin kuruma sunulmasına dair 
faaliyetler yürütülmüştür. Bunun yanı sıra ilgili mevzuat 
hükümleri uyarınca Şirketimizce yürürlüğe konulması 
düzenlenen yöntemlere ilişkin olarak ihtiyaç duyulan 
değişiklik ve güncelleme çalışmaları sürdürülmüştür.

Bu kapsamda, 2021 yılı içerisinde EPİAŞ tarafından 
işletilen ve/veya mali uzlaştırma işlemleri ile diğer mali 
işlemleri yürütülen enerji piyasalarına ilişkin olarak 
katkı sağlanan ve/veya yürürlüğe konulan mevzuat 
düzenlemeleri aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.

İlave olarak, Şirketimizce elektrik ve doğal gaz piyasası 
mevzuatının İngilizceye tercüme edilmesine ilişkin olarak 
alanında uzman bir firma ile işbirliği yapılmış olup, söz 
konusu çalışma 2021 yılı içerisinde tamamlanmıştır. 
Ülkemiz enerji sektörüne yatırım yapan veya yapmak 
isteyen uluslararası yatırımcıların karar alma sürecinde 
faydalanabilecekleri İngilizce mevzuat çevirileri Şirketimiz 
kurumsal internet sitesinde yayımlanarak kamuoyu ile 
paylaşılmıştır.

Mevzuat Türü Düzenleme Yapan 
Kurum Düzenleme Adı Yayım/Karar 

Tarihi

Yönetmelik EPDK
Enerji Piyasaları İşletme Anonim Şirketi Teşkilat Yapısı ve Çalışma 

Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik

04.03.2021

Yönetmelik EPDK Elektrik Piyasası Dengeleme ve Uzlaştırma Yönetmeliği Değişikliği 09.05.2021

Yönetmelik EPDK Elektrik Piyasasında Yenilenebilir Enerji Kaynak Garanti Belgesi 
Yönetmeliği 21.05.2021

Yönetmelik EPDK Organize Toptan Doğal Gaz Satış Piyasası Yönetmeliği 12.01.2021

Usul ve Esaslar EPDK Teminat Usul ve Esasları (TUE) Değişikliği 06.05.2021

Usul ve Esaslar EPDK Vadeli Elektrik Piyasası İşletim Usul ve Esasları Değişikliği 06.05.2021

Usul ve Esaslar EPDK YEK-G Sistemi ve Organize YEK-G Piyasası İşletim Usul ve Esasları 08.05.2021

Usul ve Esaslar EPDK Vadeli Doğal Gaz Piyasası İşletim Usul ve Esasları  (VGPUE) 18.09.2021

Prosedür (Yöntem) EPİAŞ Vadeli Elektrik Piyasası Yöntemi Değişikliği 06.05.2021

Prosedür (Yöntem) EPİAŞ Teminat Hesaplama Yöntemi Değişikliği
22.02.2021 (1)
02.08.2021 (2)
07.09.2021 (3)

Bunun yanı sıra ilgili mevzuat hükümleri 
uyarınca Şirketimizce yürürlüğe 

konulması düzenlenen yöntemlere ilişkin 
olarak ihtiyaç duyulan değişiklik ve 

güncelleme çalışmaları sürdürülmüştür.

TABLO-1 DIŞ MEVZUAT
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HUKUKİ FAALİYETLERİMİZ

Hukuk Müşavirliği; Yönetim Kurulu, Genel Müdür ve 
EPİAŞ iç birimlerine hukuk müşavirliği hizmeti vermek, 
EPİAŞ’ı her türlü adli ve idari merciler nezdinde temsil 
etmek, adli merciler tarafından EPİAŞ a yazılan her türlü 
yazışmaları cevaplamakla görevlidir.

Mevzuat uyarınca TEİAŞ’ tan devralınan davalarla birlikte 
2021 yılında EPİAŞ vekili olarak takip edilen derdest dava 
sayısı 91’dir. EPİAŞ’ın alacaklarının yasal yollardan takibi 
amacıyla açılan 42 icra takibi yürütülmüştür. Hali hazırda 
EPİAŞ aleyhine açılan ve EPİAŞ’ın mali durumunu ve 
faaliyetlerini etkileyebilecek nitelik ve önemde olan bir 
dava yahut icra takibi bulunmamaktadır. 

Hukuk Müşavirliği tarafından 2021 yılında EPİAŞ’ın 
taraf olduğu 110 sözleşme hukuki yönden incelenmiş, 
EPİAŞ iç birimleri için çeşitli konularda 60 hukuki 
mütalaa hazırlanmıştır. Böylelikle Hukuk Müşavirliği, 
tüm projelerin başlangıcındaki danışmanlık ve hizmet 
sözleşmelerini hukuki açıdan inceleyip değerlendirerek 
projelerin güvenli ve hızlı bir şekilde hayata geçmesine 
katkı sağlamıştır. Ayrıca adli ve idari makamlar 
ile şahıslarca yapılan 200’e yakın hukuki başvuru 
değerlendirilerek, gerekleri yerine getirilmiştir.

2021 yılı içerisinde EPİAŞ Yönetim Kurulu toplantılarının 
sekretaryası Hukuk Müşavirliği tarafından yürütülmüştür. 

EPİAŞ’ın 26 Mart 2021 tarihli 6. Olağan Genel Kurul 
Toplantı hazırlığı ve icrası Hukuk Müşavirliği tarafından 
yürütülmüştür.

Genel Kurul ve Yönetim Kurulu’nda alınan ilgili kararların 
Ticaret Sicil Gazetesi’nde yayımlanarak ilan edilmesi ve 
noter işlemleri takip edilmiştir.

Hukuk Müşavirliği, enerji piyasaları yasal mevzuat hazırlık 
ve yazım süreçlerinde gerek Şirket içi toplantılara gerekse 
EPDK görüşmelerine bizzat katılarak görüş, yorum ve 
mevzuat önerileri ile katkıda bulunmuştur.

2021 yılı içerisinde mevzuat hükümlerine aykırı 
uygulamalar nedeniyle EPİAŞ ve Yönetim Kurulu üyeleri 
hakkında idari veya adli bir yaptırım bulunmamaktadır.

2021 yılı içerisinde Şirketin iç işleyişine ilişkin olarak yürürlüğe konulan iç düzenlemeler tabloda gösterilmektedir. 

Mevzuat Türü Düzenleme Adı Yürürlüğe Girme

Yönerge EPİAŞ Satın Alma Yönergesi 27.08.2021

Genelge EPİAŞ'ta Pozisyonların Oluşturulmasına ve Bu Pozisyonlara Ait Görev Tanımlarının 
Belirlenmesine Dair Genelge 06.01.2021

Genelge EPİAŞ Hobi Kulüpleri Genelgesi 10.03.2021

Genelge EPİAŞ Personel Servis Hizmeti Genelgesi 05.07.2021

Genelge EPİAŞ Mobil Cihaz ve GSM Hattı Tahsisine Dair Genelge 17.09.2021

Genelge EPİAŞ Uzaktan Çalışma Genelgesi 18.11.2021

TABLO-2 İÇ MEVZUAT
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PİYASAYA YÖNELİK ÜRÜN VE HİZMET GELİŞTİRME FAALİYETLERİMİZ

Vadeli Elektrik Piyasası (VEP) 

Ülkemizde EPİAŞ bünyesinde işletilen elektrik piyasaları 
yakın vade işlemleri nedeniyle spot piyasa olarak 
adlandırılmaktadır. İşletilen Gün Öncesi ve Gün İçi 
piyasasının tüm tasarım ve geliştirmeleri daha önceki 
yıllarda EPİAŞ bünyesinde yerli ve milli kaynaklar ile 
hayata geçirilerek enerji sektörümüzün hizmetine 
sunulmuştu. Elektrik piyasalarının ülkemizdeki gelişimi 
incelendiğinde; regülasyona tabi ve merkezi karşı taraf 
hizmeti sunulan uzun vadeli elektrik kontratları BİST 
bünyesinde işletilmekte olup sadece nakdi uzlaşma 
imkânı sunulmaktadır. Bunun yanında regüle edilmemiş 
ve merkezi karşı taraf hizmeti sunulmayan uzun vadeli 
elektrik kontratları, tezgâh üstü piyasalarda (OTC) hem 
nakdi hem de fiziksel olarak işlem görmektedir. Tüm 
paydaşlar nezdinde uzun vadeli, merkezi karşı taraf 
hizmeti sunan ve fiziksel teslimatın olduğu mevcut 
piyasalara ek yeni bir piyasa ihtiyacının doğduğu üzerinde 
mutabakat sağlanması sonucu; EPİAŞ bünyesinde tüm 
tasarımı ve geliştirmesi milli ve yerli kaynaklar ile yapılmış 
olan VEP enerji sektörünün hizmetine sunulmuştur.
 
Spot elektrik piyasalarında piyasa katılımcıları 
portföylerini dengeleme ve fiziksel optimizasyon 
yapabilmektedir. VEP’te ise piyasa katılımcıları fiyat 
riskinden korunma (hedging) ve geleceğe yönelik fiyat 
beklentilerini görme (price discovery) imkânı bulmaktadır. 
Dolayısıyla spot ve vadeli elektrik piyasaları, piyasa 
katılımcılarının farklı ihtiyaçlarına cevap veren, bu yönüyle 
birbirini tamamlayan piyasalar olarak değerlendirilebilir. 
Vadeli işlemler organize piyasalarda yapılabildiği gibi 
tezgâh üstü piyasalarda da ikili anlaşmalar yoluyla 
yapılabilmektedir. Tezgâh üstü piyasalarda yapılan 
işlemlerde karşı taraf riski mevcuttur ve yapılan işlemler 
düzenli olarak yayımlanmadığı için geleceğe yönelik 
fiyat keşfi fonksiyonu gerçekleşmemektedir. Geleceğe 
yönelik sağlıklı fiyat beklentilerinin oluşması ile elektrik 

ve elektriğe dayalı yatırımlar için fizibilite çalışmaları 
kolaylaşacak, yapılacak yeni yatırımlar için güven ortamı 
oluşmasına katkı sağlanacaktır.

Vadeli Elektrik Piyasası’na ilişkin yürütülen başlıca 
faaliyetler aşağıda yer almaktadır:

• 2018: İş geliştirme ve mevzuat çalışmalarına başlandı.
• 30 Ocak 2019: Vadeli Elektrik Piyasası’nın EPİAŞ 

tarafından işletilmesine izin veren kanun değişikliği 
yayımlandı.

• 18 Haziran 2019: Yazılım geliştirme çalışmalarına 
başlandı.

• 2 Şubat 2020: DUY Değişikleri ve Vadeli Elektrik 
Piyasası İşletim Usul ve Esasları yayımlandı.

• 29 Haziran 2020: Vadeli Elektrik Piyasası yöntemi 
onaylandı.

• 15 Aralık 2020: VEP sanal uygulaması açıldı. 
• 1 Haziran 2021: VEP canlı uygulaması açıldı. 

Projenin devreye alınması sonrasında, piyasa ihtiyaçlarına 
uygun düzenlemelerin yapılması için açılan yeni taleplerin 
geliştirmeleri yapılarak piyasada ihtiyaç duyulan 
esnekliğin kazandırılması ve katılımcıların hizmetine 
sunulması sağlanmıştır. VEP uygulaması veritabanının 
açık kaynak kodlu bir veri tabanı altyapısına geçirilmesi 
için çalışmalar başlatılmış ve geliştirme çalışmaları 
tamamlanmıştır. Yazılım, kalite ve son kullanıcı kabul 
testleri devam etmektedir.

Vadeli Doğal Gaz Piyasası (VGP) 

Stratejik planlarının ilk sıralarında “enerji piyasalarının 
sürdürülebilirliği ve öngörülebilirliğini güçlendirme” amacı 
yer alan EPİAŞ; hızla gelişen sektörün ve paydaşların 
beklentileri çerçevesinde, yerli ve milli kaynaklar 
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kullanarak bünyesinde geliştirdiği Vadeli Doğal Gaz 
Piyasası’nı 2021 yılı içerisinde hizmete sunmanın 
gururunu yaşamıştır.

EPİAŞ tarafından halen işletilmekte olan ve 7 güne kadar 
ürünler için işlem yapılabilen Doğal Gaz Spot Piyasası 
kapsamında, günlük (gün öncesi, gün içi, gün ertesi) ve 
haftalık (hafta sonu, hafta içi, hafta tümü) ürünler ile 
katılımcılar portföylerini dengeleyebilmekte ve fiziksel 
optimizasyon yapabilmektedir. Vadeli Doğal Gaz Piyasası 
kapsamındaki aylık, çeyreklik ve yıllık ürünler ile bunlara 
ilave olarak; geleceğe yönelik fiyat beklentilerini keşif 
(price discovery) ve fiyat riskinden korunma (hedging) 
imkânı elde edeceklerdir.
 
Böylece tezgâh üstü piyasalarda bulunmayan merkezi 
karşı taraf garantisi ve regülasyona tabi olma avantajlarına 
sahip bu iki piyasa, farklı ihtiyaçlara hitap etmeleri ve 
birbirini tamamlamaları sayesinde yeni yatırımlar için 
güven ortamı oluşturacaktır.
 
Doğal Gaz Piyasası katılımcılarına fiyat riskinden korunma 
ve geleceğe yönelik fiyat beklentilerini görme imkânı 
veren, fiyatların yatırım sinyali oluşturduğu ve dolaylı 
olarak uzun vadeli arz güvenliğine katkıda bulunan 
“Vadeli Doğal Gaz Piyasası-VGP” kurulmasına yönelik 
olarak araştırma ve iş geliştirme çalışmaları 2020 
yılında tamamlanmıştır. Vadeli Doğal Gaz Piyasası’nın 
kurulmasına yönelik olarak yürütülen çalışmalara ilave 
olarak; EPİAŞ, başta Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, 
EPDK ve SPK olmak üzere, Borsa İstanbul Anonim Şirketi, 
Takasbank ve enerji sektöründeki STK’lar ile piyasanın 
kurulmasına yönelik ortak çalışmalar yürütmüştür. 

Vadeli Doğal Gaz Piyasası’na ilişkin yürütülen başlıca 
faaliyetler aşağıda yer almaktadır:

• 12.06.2019: Mevzuat ve iş geliştirme çalışmalarına 
başlandı.

• 10.04.2020: Mevzuat ve iş geliştirme çalışmaları 
tamamlandı.

• 24.08.2020: EPDK ve sektör temsilcileri ile 
değerlendirme çalışmalarına başlandı.

• 09.11.2021: VGP Projesi Yazılım Geliştirme 
çalışmalarına başlandı.

• 12.01.2021: Organize Toptan Doğalgaz Satış Piyasası 
yönetmeliğinde değişiklik yapıldı.

• 12.03.2021: Vadeli Doğalgaz Piyasası Usul ve Esasları 
Resmi Gazete’de yayımlandı.

• 30.06.2021: VGP sanal uygulaması açıldı.
• 01.10.2021: VGP canlı uygulaması açıldı.

Vadeli Doğal Gaz Piyasası’nın kurulmasına 
yönelik olarak yürütülen çalışmalara ilave 

olarak; EPİAŞ, başta Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı, EPDK ve SPK olmak üzere, Borsa 

İstanbul Anonim Şirketi, Takasbank ve 
enerji sektöründeki STK’lar ile piyasanın 

kurulmasına yönelik ortak çalışmalar 
yürütmüştür.
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Yenilenebilir Enerji Kaynak Garanti Sistemi (YEK-G) 

Yenilenebilir Enerji Kaynak Garanti Sistemi (YEK-G); 
Üretilen elektriğin üreticiden tüketiciye kadar tüm 
süreçlerini takip etmek amacıyla ve blokzincir teknolojisi 
kullanılarak EPİAŞ tarafından tasarlandı.

YEK-G Sistemi’ne katılım “gönüllülük esası”na göre 
gerçekleşecek.

Sisteme dahil olan lisans sahibi üretim tesislerinin 
şebekeye verdiği her 1 MWh’lik yenilenebilir enerjiye ait 
özellikler kaydedilerek belgelenecek.

Yenilenebilir enerjinin “kimlik kartı” statüsündeki YEK-G 
Belgesi aracılığıyla; son tüketicilerin kullanmış oldukları 
enerjinin yenilenebilir enerji kaynaklarından üretildiği  
takip, ispat ve ifşa edilecek.

YEK-G Sistemi ile elektrik üretim ve tüketiminde 
yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımının 
yaygınlaştırılması ve çevrenin korunması amacı 
doğrultusunda;

• Tüketicilere tedarik edilen elektrik enerjisinin belirli 
bir miktarının veya oranının lisans sahibi tüzel kişiler 
tarafından, yenilenebilir enerji kaynaklarından 
üretildiğinin takibi, ispat ve ifşa edilmesi,

• Böylece tüketicilerin yenilenebilir kaynaklardan 
üretilen elektrik enerjisini belgelendirerek tedarik 
etmesine imkân sağlayan bir yenilenebilir enerji 
kaynak garanti sisteminin oluşturulması,

• Ve bu sistemin ayrım gözetmeyen, objektif ve şeffaf 
bir şekilde işletilmesi amaçlamaktadır.

Enerji Piyasaları İşletme A.Ş. tarafından işletilmekte olan 
Yenilenebilir Enerji Kaynak Garanti Sertifikası (YEK-G) 
projesi 1 Haziran 2021 tarihinde canlıya alınmıştır. 
Blokzincir üzerinden işletilmekte olan YEK-G Sistemi 
ve Organize YEK-G Piyasası ülkemizin yenilenebilir 
enerji yatırımları ve blokzincir alanında yenilikçi bir etki 
oluşturmuştur.

13 Nisan 2020

28 Temmuz 2020

28 Eylül 2020

15 Nisan 2021

01 Haziran 2021

16 Haziran 2020

30 Temmuz 2020

14 Kasım 2020

08 Mayıs 2021

İş Geliştirme Ve Mevzuat Çalışmalarına Başladık

Epok Tarafından Taslak Yönetmeliğin Görüşe Açılması

Yek-G Yazılım Geliştirme Proje Başlangıç Toplantısının 
Gerçekleşmesi

Sanal Uygulamaya Geçiş

Canlı Uygulamaya Geçiş

Epiaş Yek-G Yönetmelik Taslak Çalışmalarının 
Tamamlanması

EPİAŞ YEK-G  Usül Ve Esasları Taslağının Şirketimiz 
Tarafından Hazırlanarak EPOK’ya Sunulması

Elektrik Piyasasında Yenilenebilir Enerji Kaynak 
Garanti Belgesi Yönetmeliği Yayınlanması

Yek-G Usul Ve Esaslar Resmi Gazetede Yayınlandı
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Şeffaflık Platformu Altyapı İyileştirme Çalışmaları 

Şeffaflık Platformu raporlama ve servis altyapısı 
iyileştirme projesinin ilk fazı tamamlanarak canlı 
ortama alınmıştır. Bu proje sayesinde raporlama ortamı 
operasyonel veri tabanlarından ayrılarak birbirinden 
etkilenmemesi sağlanmış ve servis sürelerini hızlandırıcı 
iyileştirmeler yapılmıştır. Bu projenin devamında projenin 
2. faz çalışmaları başlatılmış; geliştirme ve test süreçleri 
2021 yılı sonu itibarıyla tamamlanmış ve canlı sisteme 
geçilmiştir.

Enerji Piyasaları Yönetim Sistemi (EPYS) 

DGPYS, EPİAŞ’ın işlettiği Gün Öncesi ve Gün İçi piyasaları 
ile TEİAŞ’ın işlettiği Dengeleme ve Yan Hizmetler 
Piyasaları’nın kayıt, uzlaştırma, teminat, avans ve 
faturalandırma işlemleri ile Serbest Tüketici işlemlerinin 
yapıldığı yazılım uygulamasıdır. Uygulama TEİAŞ 
zamanından kalma olup yazılım teknolojisi açısından çok 
eskimiştir.  Zaman içerisinde yönetmeliklerde yaşanan 
değişiklikler sebebiyle uygulamaya pek çok ekleme 
yapılmış ve uygulamanın kendi içindeki bütünlüğü 
bozulmuştur. Uygulamaya müdahale etmek çok zor 
ve riskli hale gelmiştir. EPİAŞ’ın hızla gelişen piyasa 
uygulamaları ve hızlı aksiyon alma ihtiyacı tüm piyasa 
uygulamalarının merkezinde yer alan DGPYS sisteminin 
yeni yazılım teknolojilerine uygun olarak ve tüm 
ihtiyaçlara karşılık verecek şekilde tekrar ele alınarak 
yeniden yazılması zorunlu hale gelmiştir. Bu kapsamda 
EPYS projesi geliştirilmektedir.

Proje aşağıdaki amaçların gerçekleşmesini 
hedeflemektedir:

• Yeni teknolojik gelişmelere uygun olarak yazılım ve 
veri mimarisini yenileyerek geleceğe hazır olmak 

• Hızla değişen piyasa ihtiyaçlarına daha hızlı, şeffaf ve 
güvenilir bir şekilde cevap verebilecek hale gelmek. 

• Yazılımlarımızı kolaylık, derinlik ve yenilik 
prensiplerine uygun olarak geliştirmek.

• Uluslararası enerji piyasalarında öncü konuma 
gelebilecek bir BT altyapısına sahip olmak.

Yazılım, mikroservis yazılım mimarisi ve Java 
programlama dili ile yeni teknolojileri kullanarak 
geliştirilmektedir. Projede EPİAŞ’ın tecrübeleri de 
göz önünde bulundurularak mevcut sistemin aksayan 
ve kullanım zorluğu yaratan taraflarının düzeltilmesi 
hedeflenmektedir. Yazılım tamamıyla EPİAŞ bünyesinde 
geliştirileceği için hem lisans maliyetlerinde hem de 
sisteme müdahale sürelerinde önemli kazanımlar 
sağlanacaktır. Bu şekilde ülke ekonomisine ve enerji 
piyasalarının gelişimine katkıda bulunulacaktır.

Yardım Masası Projesi 

EPİAŞ olarak ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Standardı 
çerçevesinde; müşterilerimizin sorunları, talepleri, ihtiyaç 
ve beklentilerini daha hızlı, etkin ve verimli çözümlerle 
karşılayabilmek amacıyla 01.04.2020 tarihi itibari 
ile canlıya alınan “EPİAŞ Yardım Masası (EYM)” EYM 
projesinin iyileştirmelerine devam edilmiştir. 

Taleplerin karşılanmasına yönelik süre hedefleri ile 
kurallar belirlenmiş olup; bu veriler çerçevesinde detaylı 
raporlama ekranları tasarlanmıştır. Müşterilerimize dönüş 
süreleri izlenerek sürekli iyileştirmeler yapılmaya devam 
edilmektedir.

Cari yıl içinde Yardım masası üzerinden müşterilerden 
gelen toplam talep sayısı 5191 adettir. Bu işlerin 1487 
adedi Bilgi Talebi, 2563 adedi İşlem Talebi, 80 adedi 
Öneri İyileştirme, 1033 adedi Sorun Bildirimi, 28 adedi 
Web Servis IP Kaydından oluşmaktadır. Taleplerin 97 
adedi için çalışmalar devam etmektedir. Bu talepler 
değerlendirilerek çalışmalar sürdürülecektir. Operasyonel 
işlerdeki hedef süreleri seçilen kategoriye göre değişiklik 
göstermekte olup, 480 ile 960 dk. aralığındadır. Kapatılan 
5093 adet talebin ortalama işlem süresi 68 dk.’dır. 

EPİAŞ Yardım Masası üzerinden gelen taleplerin 
memnuniyetini ölçmek ve varsa memnuniyeti düşük 
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işlerin incelenmesini sağlamak adına, müşteriye geri 
dönüşlerimizde bütün kullanıcılarımızdan memnuniyet 
puanlandırması istemekteyiz. Bu yıl kullanıcılarımıza 
sağlamış olduğumuz hizmetin memnuniyet 
puanlandırmasını incelediğimizde bu oran %90 olarak 
görülmüştür. 

2. Fazdaki iyileştirme çalışmaları kapsamında;

• BTD içinde SLA değerleri belirlenecek olup, 2022 yılı 

için BTD odaklı taleplerin daha izlenebilir ve kaliteli 
hizmet anlamında takibi yapılacaktır.  

• Telefon ile müşterilerimizden gelecek talep ve 
sorunlar, EYM üzerinde kayıt altına alınarak 
süreçlerin aksamadan devam etmesi için entegrasyon 
sağlanacaktır. Müşterilerimize sunacağımız alternatifli 
iletişim kanalları ile müşterilerimizin tercih etmek 
istedikleri iletişim şeklini seçmesine imkân tanıyarak 
kullanıcı kolaylığını da arttırmayı hedeflenmektedir. 
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• Şirket içinde yardım masasını daha etkin izlemek 
ve raporlamak için İş Zekası Raporları sistemi temel 
çalışmaları bitmiştir. 2022 yılı Ocak ayında canlıya 
alınması planlanmaktadır. En alt yöneticilerden üst 
yönetim kademesine kadar olacak raporlamada 
yetkilendirmeler yapılmıştır. Böylece bütün 
yöneticiler kendi birimi ile ilgili işlerin takibini günlük/
haftalık/aylık/yıllık olarak kullanıcı dostu olarak 
düzenlenen uygulamada görsel olarak izleyebilecektir. 
Böylece izleme/değerlendirme/raporlama 

yapabilecek ve hesap verilebilirlik noktasında 
iyileştirmeler daha etkin kullanılabilecektir. 

2. faz iyileştirilme çalışmalarının tamamlanmasıyla 
EYM sistemi üzerinden müşteri ilişkilerine yönelik 
süreçlerimizin tamamının; daha hızlı ve etkin bir şekilde 
yönetilebildiği, anlık izlenebildiği ve raporlanabildiği bir 
sistemi müşterilerimizle buluşturmayı amaçlamaktayız.
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İÇ DENETİM FAALİYETİMİZ PİYASA GÖZETİM FAALİYETİMİZ

Şirket faaliyetleri, paydaşlara bağımsız ve objektif 
bir güvence hizmeti vermek, bu kapsamda risk 
yönetimi, kontrol ve yönetişim süreçlerinin etkinliğini 
değerlendirmek ve geliştirmek amacıyla; uluslararası iç 
denetim standartları ve iyi uygulamalar referans alınarak 
risk esaslı bir yaklaşımla denetlenmiştir. Denetlenebilecek 
alanlar, risk odaklı denetim yaklaşımı ile belirlenerek; 
öncelikli olarak öne çıkan süreçler denetim planına 
dâhil edilmiş ve bu kapsamda denetim faaliyetleri 
gerçekleştirilmiştir. Bunun yanında, geçmiş denetim 
çalışmalarında ulaşılan bulgulara ilişkin aksiyon takip 
faaliyeti yürütülmüştür.

Bağımsız denetim firması seçimine ilişkin gerekli 
çalışmalar yapılarak, çalışma sonuçları Denetim ve Uyum 
Komitesi’ne (DUK) sunulmuştur. Şirketimiz nezdinde 
yürütülen bağımsız denetim faaliyetlerinin gözetimi ve 
koordinasyonu yürütülmüş, etkin ve verimli bir denetim 
için uygun koşulların oluşması sağlanmış ve ilgili rapor 
zamanında teslim alınmıştır. Yürütülen iç denetim 
faaliyetleri, ulaşılan tespitler ve aksiyon takipleri hakkında 
DUK’a raporlama yapılmıştır. Hazırlanan raporlarda yer 
verilen bulgular ve bulgulara ilişkin öneriler, ilgili birimler 
ile paylaşılarak Şirket süreçlerinin ve faaliyetlerinin 
geliştirilmesine katkıda bulunulmuştur.

EPİAŞ tarafından işletilen piyasalarda gerçekleştirilen 
işlemlerin, güvenilir, şeffaf, etkin ve rekabetçi bir şekilde 
gerçekleştirilmesi ve olağan dışı işlem, fiyat ve benzeri 
piyasa hareketlerinin raporlanması amacıyla piyasa 
gözetim faaliyetleri gerçekleştirilmektedir. 

Faaliyet dönemi içerisinde; 04 Mart 2021 tarihli ve 31413 
sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “Enerji Piyasaları 
İşletme Anonim Şirketi Teşkilat Yapısı ve Çalışma Esasları 
Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik” ile Şirket kuruluşundan itibaren faaliyet 
gösteren Piyasa Gözetim Müdürlüğü direktörlük olarak 
yapılandırılmıştır. Piyasa Gözetim Direktörlüğü’nün 
görevleri Yönetmeliğe eklenen 18/A maddesinde 
düzenlenmiştir. EPDK bünyesinde oluşturulan Enerji 
Piyasaları İzleme Grup Başkanlığı’na sürekli ve anlık 
raporlama yapılarak bilgi akışı tesis edilmiştir. 

Direktörlük tarafından çıkarılmakta olan “Aylık Piyasa 
Gözetim Raporu”, “Dünya Enerji Piyasaları Raporu” 
ve “Günlük Piyasa Gözetim Bülteni”ne ilave olarak, 
kamuya açık veriler kullanılarak, yapay zeka modelleri ile 
geliştirilen fiyat tahmini ve piyasalara dair önemli veri ve 
haberlerin yer aldığı “Gün Öncesi Raporu” her iş günü 
PTF açıklanmadan önce çıkarılmaya başlanmıştır.
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PTF açıklanmasını müteakip fiyatta meydana gelen 
değişimlerin açıklanmasını hedefleyen “Günlük Piyasa 
Gözetim” raporu tam otomatize edilmiş olup her gün 
EPDK’nın ilgili birimleri ve ilgili kişilerle paylaşılmaktadır. 
Elektrik piyasası ve doğal gaz piyasası uzlaştırma 
verilerinin açıklanmasından sonra hazırlanan “Aylık 
Piyasa Gözetim Raporu”, ulusal ve uluslararası genel 
enerji piyasası verileri, elektrik ve doğal gaz piyasaları ve 
teminat verilerinden oluşmaktadır. 2021 yılı içerisinde 
faaliyete başlayan vadeli elektrik piyasası, YEK-G sistemi 
ve vadeli gaz piyasasına ilişkin veri ve analizler rapora 
ilave edilmiştir. 2021 yılı sonu itibari ile toplamda 62 adet 
sayı çıkarılmıştır.

Dünya enerji piyasalarında yaşanan gelişmelerin ve 
bunların Türkiye enerji piyasaları etkileşiminin takip 
edilmesi amacı ile iki ayda bir çıkarılan “Dünya Enerji 
Piyasaları Raporu’nda” elektrik piyasaları, doğal gaz 
piyasaları, kömür ve petrol piyasaları ve çevresel piyasalar 
yer almaktadır. 2021 yılı sonu itibari ile toplamda 11. 
sayıya ulaşılmıştır. 

Organize Toptan Doğal Gaz Satış Piyasası Yönetmeliği 
15/9. maddesi gereğince doğal gaz piyasasında oluşan 
fiyatların izlenmesi, analiz edilmesi ve raporlanması 
amacı ile EPDK’ya üç ayda bir “OTSP Çeyreklik Raporu” 
sunulmaktadır. Raporda, ilgili çeyrekte yer alan genel 
piyasa verileri, işlem fiyatları, işlem miktarları ve hacimleri 
vb. hususlar yer almaktadır. 2021 yılı içerisinde dört adet 
rapor EPDK ile paylaşılmıştır. Periyodik raporlara ilave 
olarak piyasalarda yaşanan gelişmeler doğrultusunda 
anlık bilgilendirme ve raporlamalar da yapılmaktadır. 
Piyasa gelişimine katkı sağlayacak öneriler de ayrıca 
paylaşılmaktadır. 

Gelişmiş enerji piyasalarında da görülen piyasa oyuncuları 
ve/veya piyasa katılımcılarından gelecek ihbar, şikâyet 
ve önerilerin gizlilik gözetilerek değerlendirildiği piyasa 
gözetim e-posta adresi Şirket kurumsal internet sitesine 
eklenmiştir.

Piyasa gözetim faaliyetlerinin önemli bir unsuru olan ve 
faz-I olarak nitelendirilebilecek piyasa gözetim sistemi 
tamamlanmış olup, veri bilimi yöntemleri ve yapay zekâ 
teknolojileri de kullanılarak geliştirilmekte olan piyasa 
gözetim sistemi faz-II çalışmalarına devam edilmektedir. 
Değişen mevzuat, eklenen piyasalar ve diğer değişen 
piyasa dinamikleri ile sürekli gelişim halinde olacak 
gözetim sistemi ile piyasalara olan güven düzeyinin 
artırılması amaçlanmaktadır. 

Gelişmiş enerji piyasalarında da görülen 
piyasa oyuncuları ve/veya piyasa 

katılımcılarından gelecek ihbar, şikâyet ve 
önerilerin gizlilik gözetilerek değerlendirildiği 

piyasa gözetim e-posta adresi Şirket 
kurumsal internet sitesine eklenmiştir.
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FİNANSAL DURUM
BİLANÇO (VUK’a göre düzenlenmiştir. )

EPİAŞ’IN KARŞILAŞTIRMALI BİLANÇOSU (TL)

AKTİF (VARLIKLAR) 2020 2021 PASİF (KAYNAKLAR) 2020 2021

I-DÖNEN VARLIKLAR 6.148.683.568    17.624.306.872   III. KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR  6.096.238.024   17.562.719.002

A-HAZIR DEĞERLER  67.477.457    110.506.085   A- MALİ BORÇLAR -   -

     1-Bankalar  67.477.457    110.506.085        1-Banka Kredileri  -  -

B-MENKUL KIYMET - B- TİCARİ BORÇLAR  771.983.598    850.027.537   

C-TİCARİ ALACAKLAR  751.380.348   829.057.284        1- Ticari Borçlar 756.605.254  834.617.037   

     1-Ticari Alacaklar 751.380.348    829.057.284       2- Borç Senetleri 15.356.202  15.356.202   

     2-Verilen Depozito ve Teminatlar  - -      3- Alınan Depozito ve Teminatlar 6.000  18.000   

D- DİĞER ALACAKLAR  64.256   77.619       5- Diğer Ticari Borçlar 16.142  36.299   

E- STOKLAR  5.315.808.429   16.668.497.748  C- DİĞER BORÇLAR  895.257    1.240.515   

     1-Verilen Sipariş Avansları 5.315.808.429  16.668.497.748  D- ALINAN AVANSLAR  5.315.811.667    16.668.487.000   

F- YILLARA YAYGIN İNŞ. ONARIM MAALİYETİ  -     -    E- YILLARA YAYGIN İNŞ. ONARIM.HAK.  -      -     

G-GELECEK AYLARA AİT GİDER VE GELİR 
TAHAKKUKU

13.952.728  16.167.657  F- ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜK.  7.482.435   9.611.477   

H-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 350  479  G- BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI  -     -    

II- DURAN VARLIKLAR  244.804.289  251.259.900      1- Dönem Kârı Yasal Yükümlülük Karşılıkları 12.509.786  12.036.403   

A- TİCARİ ALACAKLAR  348   348       2- Dönem Kârının Peşin Ödenen Vergi ve 
Diğer Yükümlülükler (-) 12.509.786  12.036.403   

      1-Verilen Depozito ve Teminatlar  348   348  
H-GELECEK AYLARA AİT GELİR VE GİDER 
TAHAKKUKLARI

 65.068   33.352.472   

B- DİĞER ALACAKLAR  -    -     I- DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAY.  -     -    

C-MALİ DURAN VARLIKLAR  -     -    IV- UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR  30.712.403  15.356.202  

D- MADDİ DURAN VARLIKLAR  176.444.874   177.956.900  A- MALİ BORÇLAR - -

     1-Binalar  175.736.610   176.350.675  B- TİCARİ BORÇLAR  30.712.403   15.356.202  

     2-Demirbaşlar  33.761.488   43.828.908  C- DİĞER BORÇLAR  -     -    

     3-Birikmiş Amortismanlar (-)  33.053.224   42.350.641  D- ALINAN AVANSLAR  -     -    

     4-Yapılmakta Olan Yatırımlar - E- BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI - -

     5-Verilen Avanslar  127.958  
F- GELECEK YILLARA AİT GELİR VE GİDER 
TAHAKKUKU

 -      -     

E- MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR  65.272.535   69.107.331  G- DİĞER UZUN VADELİ YABANCI KAY.  -     -    

     1-Haklar  20.268.858       20.686.307  V- ÖZKAYNAKLAR  266.537.430   297.491.568  

     2-Araştırma Geliştirme Giderleri  67.438.410       79.041.637  A- ÖDENMİŞ SERMAYE  61.572.770  61.572.770  

     3-Özel Maliyetler  386.291   395.328  B- SERMAYE YEDEKLERİ  615.397  615.397  

     4-Yapılmakta Olan Maddi Olmayan Duran                        
Varlık Yatırımları 1.002.170  6.320  C- KÂR YEDEKLERİ  137.918.052  188.522.611  

     5-Diğer Maddi Olmayan Duran Valıklar  5.279.877   13.636.985  D- GEÇMİŞ YILLAR KÂRLARI 502.435    625.489  

     6-Birikmiş Amortismanlar (-)  29.111.120   44.674.256  E-  GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-)  15.606  -    

     7-Verilen Avanslar  8.050   15.010  F- DÖNEM KÂRI (ZARARI)  65.944.382  46.155.301  

F- ÖZEL TÜKENMEYE TABİ VARLIKLAR  -     -         1- Dönem Net Kârı 65.944.382 46.155.301

G- GELECEK YILLARA AİT GİDER VE GELİR TAH.  3.086.531   4.195.320  

H- DİĞER DURAN VARLIKLAR - -

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI  6.393.487.857  17.875.566.772 PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI  6.393.487.857   17.875.566.772  

EPİAŞ’ın piyasa işlemleri dâhil 31.12.2020 ve 31.12.2021 tarihli bilançoları mukayeseli olarak aşağıda gösterilmektedir.
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EPİAŞ elektrik ve doğal gaz piyasalarında işlem 
gerçekleştiren satıcılara karşı alıcı ve alıcılara karşı satıcı 
rolü üstlenmektedir. Bu bağlamda mali tablolar piyasa 
işlemlerinden kaynaklı tutarları da içermektedir. Bilanço 
hesap kalemlerinde yer alan tutarların aşağıdaki kısımları 
piyasa işlemlerinden kaynaklanmaktadır.

• Hazır Değerlerde bulunan tutarın 350.393 TL’si 
Elektrik Piyasası Katılımcılarına ait EPİAŞ’ın 
Takasbank nezdindeki hesaplarından oluşmaktadır.

• Ticari Alacaklarda yer alan tutarın 826.296.828 
TL’si Elektrik Piyasası işlemlerinin ve 2.673.177 
TL’si Doğalgaz Piyasası işlemlerinin bakiyesinden 
oluşmaktadır. 

• Stoklarda bulunan tutarın 16.182.106.879 TL’si Gün 
İçi ve Gün Öncesi Piyasasındaki işlemlerin karşılığı 
olarak Elektrik Piyasası Katılımcılarına verilen sipariş 
avanslarından; 486.376.015 TL’si ise Organize 
Toptan Satış Doğalgaz Piyasası işlemleri kapsamında 
katılımcılara verilen avanslardan oluşmaktadır.   

• Ticari Borçlardaki tutarın 826.577.714 TL’si Elektrik 
Piyasası işlemlerinin ve 2.673.287TL’si Doğalgaz 
Piyasası işlemlerinin bakiyesinden oluşmaktadır.

• Alınan Sipariş Avanslarındaki tutarın 16.182.110.985 
TL Elektrik Piyasası işlemler karşılığı piyasa 
katılımcılarından alınan sipariş avanslarından, 
486.376.015 TL’si ise Doğalgaz Piyasası 
katılımcılarından alınan sipariş avanslarından 
oluşmaktadır.

2015 yılında 61.572.770 TL sermaye ile sermaye 
ile kurulan EPİAŞ’ın Özkaynakları toplamı 2021 yılı 
sonu itibariyle 297.491.568 TL’ye yükselmiştir. Yıllar 
itibariyle Özkaynak durumunu gösteren grafik aşağıda 
verilmiştir. Mevcut mali yapı dikkate alındığında EPİAŞ’ın 
sermayesinin karşılıksız kalması ve borca batık olma 
durumu söz konusu değildir.

YILLAR İTİBARIYLA ÖZKAYNAKLAR (TL)

2016

91.105.967

2017

125.573.310

2019

211.377.613

2020

266.537.430

2021

297.491.568

2018

168.584.230

2015

55.970.680
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GELİR TABLOSU (VUK’a göre düzenlenmiştir. )

EPİAŞ’ın, piyasa işlemleri dahil, 2020 ve 2021 yıllarına ait, karşılaştırmalı gelir tabloları aşağıdaki gibidir.

Yukarıdaki Gelir Tablosunda görüleceği üzere, 01.01.2021-31.12.2021 döneminde Şirketimiz 58.191.703 TL vergi öncesi 
kâr elde etmiş olup, 12.036.403 TL dönem karı vergi ve diğer yasal yükümlülükler karşılığı ayrıldıktan sonra net kâr 
46.155.301 TL olarak gerçekleşmiştir.  

EPİAŞ’IN 01.01.2021-31.12.2021 KARŞILAŞTIRMALI GELİR TABLOSU

2020 2021

A- BRÜT SATIŞLAR 105.809.886.607  167.126.287.343   

     1- Yurtiçi Satışlar  105.807.674.290    167.122.522.584   

     2- Diğer Gelirler  2.212.317    3.764.760   

B- SATIŞ İNDİRİMLERİ(-)  -   -

   1-Satıştan İadeler(-) - -

   2-Satış İskontoları(-) -  -     

   3-Diğer İndirimler(-)  - -

NET SATIŞLAR  105.809.886.607    167.126.287.343   

C- SATIŞLARIN MALİYETİ(-)  105.666.124.439    166.973.415.777   

    3-Satılan Hizmet Maliyeti(-)  105.666.124.439    166.973.415.777   

    4-Diğer Satışların Maliyeti(-) -  -     

BRÜT SATIŞ KÂRI VEYA ZARARI  143.762.168    152.871.567   

D- FAALİYET GİDERLERİ(-)  73.224.536    111.097.513   

FAALİYET KÂRI / ZARARI  70.537.631    41.774.054   

E- DİĞER FAAL. OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR  8.184.291    16.248.025   

F- DİĞER FAAL. OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR(-)  756.398    1.226.773   

G- FİNANSMAN GİDERLERİ(-) -  20.208   

OLAĞAN KÂR VEYA ZARAR  77.965.524    56.775.097   

H- OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR  550.621    1.719.999   

J- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR(-)  61.978  303.393   

DÖNEM KÂRI VEYA ZARARI  78.454.167  58.191.703   

K- DÖNEM KÂRI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜK. KARŞILIĞI(-) 12.509.786 12.036.403

DÖNEM NET KÂRI / ZARARI  65.944.382  46.155.301   
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FİNANSAL DURUM (VUK’a göre düzenlenmiştir. )

FİNANSAL GÖRÜNÜM (VUK’a göre düzenlenmiştir. )

EPİAŞ elektrik ve doğal gaz piyasalarında işlem gerçekleştiren satıcılara karşı alıcı ve alıcılara karşı satıcı rolü üstlenmektedir. 
Bu bağlamda mali tablolar piyasa işlemlerinden kaynaklı tutarları da içermektedir. Bu işlemler bilançonun Aktif – Pasif’inde 
ve gelir tablosunun borç - alacak tarafında eşit olarak yer almaktadır. EPİAŞ’ın gerçek mali durumunun ortaya konulması için 
piyasa işlemlerine ilişkin tutarlardan arındırılarak oluşturulan karşılaştırmalı 2020-2021 mali tabloları aşağıda sunulmuştur. 

Piyasa işlemlerine ilişkin tutarlar elimine edilerek hazırlanan mali tablolar esas alınarak hesaplanan 2020-2021 yıllarına 
ilişkin karşılaştırmalı finansal oranlara aşağıdaki tablolarda yer verilmiştir.

EPİAŞ’IN PİYASA İŞLEMLERİ HARİÇ ÖZET BİLANÇOSU (TL)

2020 2021

DÖNEN VARLIKLAR 81.191.657 126.503.581

DURAN VARLIKLAR 244.804.289 251.259.900

AKTİF TOPLAMI 325.995.946 377.763.480

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 28.746.113 64.915.710

UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 30.712.403 15.356.202

ÖZKAYNAKLAR 266.537.430 297.491.568

PASİF TOPLAMI 325.995.946 377.763.480

EPİAŞ’IN PİYASA İŞLEMLERİ HARİÇ ÖZET GELİR TABLOSU (TL)

2020 2021

NET SATIŞLAR 169.918.928 185.729.410

BRÜT SATIŞ KÂRI VEYA ZARARI 143.762.168 152.871.567

ESAS FAALİYET KÂRI 70.537.631 41.774.054

OLAĞAN KÂR VEYA ZARAR 77.965.524 56.775.097

DÖNEM KÂRI VEYA ZARARI 78.454.168 58.191.703

DÖNEM KÂRI VERGİ VE YASAL YÜK. (-) 12.509.786 12.036.403

DÖNEM NET KÂRI 65.944.382 46.155.301

FİNANSAL YAPI ORANLARI 2020 2021

Kaldıraç Oranı (Kısa ve Uzun Vadeli YK / Aktif Toplamı) 0,18 0,21

Öz Sermaye / Varlık (Aktif) Toplamı Oranı 0,82 0,79

Öz Sermaye / Yabancı Kaynaklar Oranı 4,48 3,71
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Kaldıraç Oranı (Kısa ve Uzun Vadeli YK / Aktif Toplamı): 
Varlıkların ne kadarının yabancı kaynaklarla finanse 
edildiğini ifade eden bu oranın 0,5’ten aşağı olması makul 
karşılanmaktadır. Sonuç olarak, aktifin dengeli bir şekilde 
kısa vadeli ve uzun vadeli yabancı kaynaklar ile finanse 
edildiği ve bu oranın EPİAŞ için oldukça iyi seviyede 
olduğu değerlendirilmektedir. 

Öz Sermaye / Varlık (Aktif) Toplamı Oran:  İşletme 
kaynaklarının yüzde kaçının işletmenin sahipleri

Net Kâr / Öz Sermaye Oranı:   Şirketin öz sermayesi ile 
net kârı arasında ilişkiyi ortaya koyan bu oran EPİAŞ’ın öz 
sermaye karlılığının yüksek olduğunu ve istikrarlı bir seyir 
izlediğini göstermektedir.  

Net Kâr /Aktif Oranı: Şirket varlıklarının kar oluşumun-
da ne kadar etkin olduğunu gösterir.  Bu hesaplamanın 
sonunda çıkan katsayı ne kadar büyükse şirketin 

Cari Oran (Dönen Varlıklar/Kısa Vadeli Borçlar): Fiyat 
yükselişleri ve dönen varlıkların değer kaybetmesi 
ihtimalleri dikkate alınarak cari oranın 2 seviyesinin 
üzerinde olması ideal durumdur.

Asit Test Oranı: Dönen varlıklardan stokların çıkarılması 
sonucu elde edilen değerin kısa vadeli yabancı kaynaklara 
bölünmesi ile bulunur. Oranın 1’in üzerinde olması arzu 
edilir. Firmanın, faaliyeti gereği, gerçek anlamda maddi 

KÂRLILIK ORANLARI 2020 2021

Net Kâr / Öz Sermaye Oranı 0,25 0,16

Net Kâr / Aktif Oranı (Aktif Kârlılığı) 0,20 0,12

Esas Faaliyet Kârı / Net Satış Hasılatı Oranı 0,41 0,22

LİKİDİTE ORANLARI 2020 2021

Cari Oran (Dönen Varlıklar/Kısa Vadeli Borçlar) 2,82 1,95

Asit Test Oranı 2,82 1,95

Nakit Oranı (Hazır Değerler + Menkul Kıy./K.V. Borçlar) 2,34 1,70

tarafından sağlandığını gösteren bu oranın yüksek olması
tercih edilir. EPİAŞ’ın sermayesinin güçlü olduğunu ve 
aktif finansmanında birinci fon kaynağının öz kaynaklar 
olduğunu göstermektedir.   

Öz kaynaklar / Yabancı Kaynaklar Oranı: Finansal 
bağımsızlığı gösteren bu oranın 1’den büyük olması arzu 
edilir. Şirketimiz faaliyetlerini ağırlıklı olarak öz kaynaklar 
ile finanse etmektedir. 

varlıklarının kâr elde etme konusunda o kadar başarılı 
olduğu düşünülür. 

Esas Faaliyet Kârı / Net Satış Hasılatı Oranı (piyasa 
işlemlerinden arındırılmış ancak piyasa işletim ücretleri 
dâhil net hasılat tutarı dikkate alınarak hesaplanmıştır): 
Bir işletmenin esas faaliyetinden ne ölçüde karlı olduğunu 
gösteren bu oranın yüksek olması işletmenin lehinedir.

bir stoku olmadığından, cari ve likidite oranları eşit veya 
birbirine çok yakındır.      

Nakit Oranı (Hazır Değerler + Menkul Kıy./K.V. Borçlar): 
İşletmenin stoklarının satılmadığı, alacaklarının da tahsil 
edilmediği varsayımı altında kısa vadeli borçlarını ödeye-
bilme gücünü gösterir. Nakit oranı, işletmenin elindeki 
mevcut hazır değerlerin kısa vadeli borçları ne ölçüde 
karşıladığını ölçer. Oranın 1’in üzerinde olması gerektiği 
genel kabul görmüştür.
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ENERJİ  PİYASALARI İŞLETME ANONİM ŞİRKETİ 
31 Aral ık 2021 Tarihi  İt ibarıyla  (  TMS’ye göre)

Para Birimi: Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

Duran varlıklar

Diğer alacaklar 8.398 15.358

- İlişkili taraflardan diğer alacaklar 348 348

- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 8.050 15.010

Yatırım amaçlı gayrimenkuller 53.599.420 54.013.669

Maddi duran varlıklar 129.623.566 130.661.602

Kullanım hakkı varlıklar 2.911.917 5.145.170

Maddi olmayan duran varlıklar 58.737.752 71.134.892

- Diğer maddi olmayan duran varlıklar 58.737.752 71.134.892

Peşin ödenmiş giderler 932.379 817.705

Ertelenmiş vergi varlığı - --

TOPLAM DURAN VARLIKLAR 245.813.432 261.788.396

TOPLAM VARLIKLAR 329.159.242 391.797.725

31 Aralık 2020 31 Aralık 2021

VARLIKLAR

Dönen varlıklar

Nakit ve nakit benzerleri 67.135.179 110.319.265

Ticari alacaklar 13.977.318 16.073.426

- İlişkili taraflardan ticari alacaklar 1.783.997 2.538.940

- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 12.193.321 13.534.486

Diğer alacaklar 64.257 77.619

- İlişkili taraflardan diğer alacaklar - --

- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 64.257 77.619

Peşin ödenmiş giderler 2.169.056 3.539.019

Cari dönem vergisi ile ilgili varlıklar - -

Diğer dönen varlıklar - -

TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 83.345.810 130.009.329
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ENERJİ  PİYASALARI İŞLETME ANONİM ŞİRKETİ 
31 Aral ık 2021 Tarihi  İt ibarıyla  Finansal  Durum Tablosu(  TMS’ye göre)

Para Birimi: Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

31 Aralık 2020 31 Aralık 2021

KAYNAKLAR -

Kısa vadeli yükümlülükler -

Kısa vadeli borçlanmalar 0 0

Kiralama işlemlerinden borçlar 1.401.578 2.335.794

Ticari borçlar 19.724.990 53.453.085

- İlişkili taraflara ticari borçlar - --

- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 19.724.990 53.453.085

Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar 1.453.358 2.585.771

Diğer borçlar 916.714 519.251

- İlişkili taraflara diğer borçlar 40.805 0

- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 875.909 519.251

Dönem kârı vergi yükümlülüğü 1.883.933 1.848.141

Kısa vadeli karşılıklar 4.690.189 5.811.631

- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar 3.813.809 5.766.631

- Diğer kısa vadeli karşılıklar 876.380 45.000

Diğer kısa vadeli yükümlülükler 4.145.829 5.953.127

TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 34.216.591 72.506.800

Uzun vadeli yükümlülükler
Kiralama işlemlerinden borçlar 934.564 2.525.671

Ticari borçlar 23.705.753 12.541.988

- İlişkili taraflara ticari borçlar - --

- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 23.705.753 12.541.988

Uzun vadeli karşılıklar 1.863.093 1.980.832

- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar 1.863.093 1.980.832

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü 593.464 1.023.148

TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 27.096.874 18.071.639
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 61.313.465 90.578.439

ÖZKAYNAKLAR 
Ana ortaklığa ait özkaynaklar
Ödenmiş sermaye 61.572.770   61.572.770   

Diğer yedekler                    615.397   615.397   

Kârdan ayrılan kısıtlanmış yedekler 10.348.177   14.920.198   

Geçmiş yıllar kârları/(zararları)             128.481.058   174.910.761   

Dönem net kârı/(zararı) 66.828.375   49.200.160   

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 267.845.777 301.219.286
TOPLAM KAYNAKLAR 329.159.242 391.797.725
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ENERJİ  PİYASALARI İŞLETME ANONİM ŞİRKETİ 
31 Aral ık 2021 Tarihi  İt ibarıyla  Kâr veya Zarar ve Diğer Kapsamlı  Gel ir Tablosu
(TMS’ye göre düzenlenmiştir)

Para Birimi: Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

31 Aralık 2020 31 Aralık 2021

Kâr veya zarar kısmı

Hasılat 166.891.900 181.009.150

Satışların maliyeti (26.708.946) (33.144.554)

Brüt kâr 140.182.954 147.864.596

Genel yönetim giderleri (-) (51.528.077) (67.436.179)

Araştırma ve geliştirme giderleri(-) (18.761.080) (33.653.428)

Esas faaliyetlerden diğer gelirler 11.222.094 21.055.065

Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) (3.240.725) (7.219.852)

Esas faaliyet kârı/(zararı) 77.875.166 60.610.202

Yatırım faaliyetlerinden gelirler 1.816.126 2.673.579

Yatırım faaliyetlerinden giderler - -

Finansman gideri öncesi faaliyet kârı/(zararı) 79.691.292 63.283.781

Finansman giderleri (346.445) (1.617.531)

Finansman gelirleri - -

Sürdürülen faaliyet vergi öncesi kârı/(zararı) 79.344.847 61.666.250

Sürdürülen faaliyetler vergi gideri (12.516.472) (12.466.090)

Dönem vergi gideri (12.509.786) (12.036.403)

Ertelenmiş vergi geliri/(gideri) (6.686) (429.687)

Sürdürülen faaliyetler dönem kârı/(zararı) 66.828.375 49.200.160

Durdurulan faaliyetler dönem kârı/(zararı) - --

Dönem kârı/(zararı) 66.828.375 49.200.160

Diğer kapsamlı gelir - -

Toplam kapsamlı gelir/(gider) 66.828.375 49.200.160

Şirketimizde Türk Ticaret Kanunu (TTK) ve Maliye 
Bakanlığı’nca yayınlanmış olan Muhasebe Sistemi 
Uygulama Genel Tebliği ve diğer vergi mevzuatı 
kapsamında muhasebe kayıtları tutulmakta ve 
raporlanmaktadır. Türkiye Muhasebe Standartları ve 
Türkiye Finansal Raporlama Standartları kapsamında 
finansal raporlar oluşturulmuştur. TDHP (Tek Düzen 
Hesap Planı) ve TMS (Türkiye Muhasebe Standartları) 
değerleme hükümleri arasında özellikle; ayrılan 
karşılıklar, amortisman uygulamaları ve hesaplama 

farklılıkları nedeniyle bilanço kârı her iki tabloda farklı 
hesaplanmaktadır.

EPİAŞ elektrik ve doğal gaz piyasalarında işlem 
gerçekleştiren satıcılara karşı alıcı ve alıcılara karşı satıcı 
rolü üstlenmektedir. Bu bağlamda mali tablolar piyasa 
işlemlerinden kaynaklı tutarları da içermektedir. Bu 
tutarlar birbirine eşittir ve finansal durum tablosunda 
netleşmektedir.  Söz konusu netleştirme işlemi; TMS 32 
Finansal Araçlar: Sunum standardında yer alan hüküm 
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uyarınca ve yukarıda bahsedilen eşitlik sebebiyle; 
yapılmıştır. VUK ve TFRS arasındaki farklılaşmanın en 
büyük nedeni bu netleştirmeden kaynaklanmaktadır. 
Şirketimizin 01/01/2021 - 31/12/2021 döneminde 
TMS’ye göre hazırlanan Kâr/Zarar Tablosunda net 
kâr 49.200.160 TL iken 2021 yılı karı VUK’a göre 
hazırlanan Gelir Tablosunda 46.155.301 TL’dir.  VUK’a 
göre hazırlanan Gelir Tablosu ve TMS hükümlerine göre 
oluşturulan Kâr/Zarar Tablosu arasındaki farklılıkların,

• TMS’ye göre hazırlanan mali tabloların piyasa 
işlemlerinden arındırılarak oluşturulması, 

• İzin karşılık giderleri
• Kıdem karşılık giderleri
• Dava karşılık giderleri 
• Amortisman giderleri
• Ertelenmiş vergi arındırılarak oluşturulması
• Borç senetlerinin reeskonta tabi tutulması
• Varlıkların kullanım hakları;

ve sair hususlardaki her iki standardın değerleme ve 
hesaplama farklılıklarından kaynaklandığı görülmektedir.
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RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRİLMESİ

Enerji Piyasaları İşletme Anonim Şirketi’nin (EPİAŞ) 
paydaşları nezdinde oluşturduğu güveni en üst seviyede 
tutması ve süreçlerinin sürdürülebilirliğini kesintisiz bir 
şekilde sağlaması çok önemlidir. 

Yönetim Kurulu tarafından EPİAŞ’ın hedeflerini 
gerçekleştirmesine engel olabilecek risklerin önceden 
tespit edilmesi, uygun tedbirlerin alınması ve daha 
proaktif bir kurumsal risk yönetimi için izlenecek 
prensiplerin belirlenmesi amaçlanmıştır. Bu kapsamda 
2019 yılında yürürlüğe alınan EPİAŞ Kurumsal Risk 
Yönetim Politikasına Dair Yönerge’nin 7’nci maddesinin 

üçüncü fıkrasında yer alan “Komite, Yönetim Kurulu’na 
her iki ayda bir vereceği raporda Şirketin risk yönetimi 
açısından durumunu değerlendirir, varsa tehlikelere işaret 
eder ve çözüm önerileri geliştirir...” hükmü amirince; 2021 
yılı faaliyet döneminde hazırlanan toplam 6 adet Risk 
Raporu, Yönetim Kurulu gündemine alınmıştır.

Şirketimizde risk yönetimi faaliyetleri, ulusal ve 
uluslararası mevzuat ve en iyi standart uygulamalar 
dikkate alınarak yerine getirilmektedir. 

Şirketimizde risk 
yönetimi faaliyetleri, 
ulusal ve uluslararası 
mevzuat ve en iyi 
standart uygulamalar 
dikkate alınarak yerine 
getirilmektedir. 
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DİĞER HUSUSLAR

ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN FAYDALAR

BAĞIŞ

KÂR PAYI DAĞITIMI

2021 yılında Yönetim Kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticilere (Genel Müdür, Direktörler ve Hukuk Müşaviri olmak üzere 
toplam 8 üst düzey yönetici) yapılan ödemeler toplamı 7.643.124,30 TL’dir. (2020 yılı tutarı 7.037.108,14 TL)

2021 hesap dönemi içerisinde Milli Eğitim Bakanlığı bünyesindeki muhtelif okullara toplam 101.560 TL değerinde ayni bağış 
yapılmıştır.

Kâr dağıtımında herhangi bir imtiyaz yoktur. 2016 yılı ve 
izleyen yıllara ilişkin olarak kâr dağıtımı; TTK hükümleri, 
vergi düzenlemeleri ve Şirketimiz Esas Sözleşmesinin 
kâr dağıtımı ile ilgili 15. Maddesinde yer alan “Net dönem 
karından; (a) ödenmiş sermayenin beşte birini buluncaya 
kadar %5 kanuni yedek akçe ayrılır. (b) Kalandan ödenmiş 
sermayenin %5’i nispetinde birinci kâr payı ayrılır. (c)
Ayırmalardan sonra kalan kâr kısmen veya tamamen dağıtılır 
veya olağanüstü yedek akçe olarak ayrılabilir” hüküm 
çerçevesinde yapılabilmektedir.

Yönetim Kurulunun 22.02.2021 tarihli 2021/02 Nolu 
Toplantısının 10 Nolu Kararıyla önerdiği ve  Şirketimizin 
26.03.2021 tarihinde yapılan 2020 yılı Olağan Genel 
Kurul Toplantısında alınan 6 nolu karar sonucunda 
15.826.651 TL kâr dağıtımına  karar verilmiştir. Genel 
kurulun aldığı bu karara istinaden Yönetim Kurulu 
26.03.2021 tarihli 2021/03 Nolu Toplantısının 01.Nolu 
Kararıyla 31.03.2021 tarihi itibariyle kâr dağıtımının 
gerçekleştirilmesi kararı almıştır. 2021 yılında aşağıdaki 
tabloda yer aldığı şekliyle kâr dağıtımı yapılmıştır.

PAY SAHİBİ GRUPLARI PAY ORANI (%) KÂR PAYI TUTARI (TL)

A Grubu 30 4.747.995,30

B Grubu 30 4.747.995,30

C Grubu 40 6.330.660,40

TOPLAM 100 15.826.651,00



FAALİYET RAPORU 2021 BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

99



FAALİYET RAPORU 2021BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

100



FAALİYET RAPORU 2021 BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

101







ENERJİ PİYASALARI İŞLETME A.Ş

Ticaret Sicil Numarası: 965870-0
Merkez Adresi: Maslak Mah. Taşyoncası Sok. No.1/F

F2 BLOK 34485, Sarıyer/İstanbul
Telefon: +90 212 264 15 70 Fax: +90 212 269 01 12

E-posta: mail@epias.com.tr     www.epias.com.tr


